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広島県記録(PR)                  11.67 岡山　沙英子                 ポスアル         2012/06/23  

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 -0.4

 1 忰山    渚(2)     12.86  1 石中  裕美(3)     13.40 
ｶｾﾔﾏ ﾅｷﾞ 城山中 ｲｼﾅｶ ﾋﾛﾐ 東広島中央中

 2 兵動  月南(3)     13.16  2 平本  倫子(3)     13.46 
ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾙﾅ 祇園中 ﾋﾗﾓﾄ ﾉﾘｺ 東広島中央中

 3 柏原  早希(2)     13.25  3 高山  奏(中1)     13.57 
ｶｼﾊﾗ ｻｷ 八本松中 ﾀｶﾔﾏ ｶﾅﾃﾞ CHASKI

 4 金子　紗也(3)     13.28  4 藤田  実優(2)     13.74 
ｶﾈｺ ｻﾔ OPC ﾌｼﾞﾀ ﾐﾕｳ 八本松中

 5 浦川  侑莉(2)     13.64  5 河野さやな(3)     13.76 
ｳﾗｶﾜ ﾕｳﾘ 宇品中 ｺｳﾉ ｻﾔﾅ 東広島中央中
長谷川沙良(2)  5 小畠    芽(2)     13.76 
ﾊｾｶﾞﾜ ｻﾗ 国泰寺中 ｺﾊﾞﾀ ﾒｲ 東広島中央中
金川  優莉(3)  7 住田  麗月(3)     13.82 
ｶﾅｶﾞﾜ ﾕｳﾘ 五日市南中 ｽﾐﾀﾞ ﾘﾂｷ 国泰寺中
香月　愛実  8 住吉  莉奈(3)     13.92 
ｶﾂｷ ｱﾐ 葦陽高 ｽﾐﾖｼ ﾏﾘﾅ 国泰寺中

[ 3組] 風速 +1.7 [ 4組] 風速 -0.5

 1 玉城依知佳(2)     13.60  1 川﨑  眞心(3)     13.60 
ﾀﾏｼﾛ ｲﾁｶ 広島城南中 ｶﾜｻｷ ﾏﾅｶ 八本松中

 2 田上  清賀(3)     13.64  2 浅海  虹羽(2)     13.86 
ﾀｶﾞﾐ ｻﾔｶ 八本松中 ｱｻｳﾐ ﾆｼﾞﾊ 八本松中

 3 濵本  心捺(3)     13.66  3 藤岡奈乃子(3)     13.90 
ﾊﾏﾓﾄ ｺｺﾅ 八本松中 ﾌｼﾞｵｶ ﾅﾉｺ 八本松中

 4 坂本  萌々(2)     13.68  4 有松  沙菜(3)     13.91 
ｻｶﾓﾄ ﾓﾓ 祇園中 ｱﾘﾏﾂ ｻﾅ 西条中

 5 福品  喜己(3)     13.68  5 伊藤  琉海(3)     14.13 
ﾌｸｼﾅ ｷｷ 城山北中 ｲﾄｳ ﾙﾐ 国泰寺中

 6 梅﨑望々花(3)     13.94  6 中城  奈那(3)     14.19 
ｳﾒｻﾞｷ ﾉﾉｶ 大州中 ﾅｶｼﾞｮｳ ﾅﾅ 広島大霞

 7 柿原  妃菜(2)     14.03  7 大谷  真帆(2)     14.43 
ｶｷﾊﾗ ﾋﾅ 東原中 ｵｵﾀﾆ ﾏﾎ 国泰寺中
桃谷  彩加 眞志田  りこ(1)
ﾓﾓﾀﾆ ｱﾔｶ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾏｼﾀﾞ ﾘｺ 国泰寺中

[ 5組] 風速  0.0 [ 6組] 風速 +1.0

 1 伏見  藍衣(1)     13.84  1 中井きらり(3)     13.95 
ﾌｼﾐ ｱｵｲ 戸坂中 ﾅｶｲ ｷﾗﾘ 西条中

 2 片山  美優(2)     14.04  2 富士谷  佳乃(中2)     14.02 
ｶﾀﾔﾏ ﾐﾕ 伴中 ﾌｼﾞﾀﾆ ﾖｼﾉ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 3 小林  愛美(3)     14.06  3 南    果奈(2)     14.04 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅﾐ 八本松中 ﾐﾅﾐ ｶﾅ 東原中

 4 世良  はな(2)     14.18  4 澤原  瑞季(2)     14.18 
ｾﾗ ﾊﾅ 国泰寺中 ｻﾜﾊﾗ ﾐｽﾞｷ 翠町中

 5 縫部  愛菜(1)     14.24  5 松崎  日和(1)     14.30 
ﾇｲﾍﾞ ﾏﾅ 広大東雲中 ﾏﾂｻﾞｷ ﾋﾖﾘ 東原中

 6 木川  朋美(3)     14.36  6 日南  里咲(1)     14.39 
ｷｶﾜ ﾄﾓﾐ 翠町中 ﾋﾅﾐ ﾘｻ 広島城南中

 7 福間  瑚葉(2)     14.63 廣末  那々(3)
ﾌｸﾏ ｺﾊ 千代田中 ﾋﾛｽｴ ﾅﾅ 祇園中

 8 池田　百花(1)     14.64 大下  真尋(2)
ｲｹﾀﾞ ﾓﾓｶ 安西中 ｵｵｼﾓ ﾏﾋﾛ 大州中

[ 7組] 風速 +0.5 [ 8組] 風速 -0.1

 1 立川  未夢(1)     14.31  1 兼則  夏実(2)     14.01 
ﾀﾂｶﾞﾜ ﾐﾕ 東原中 ｶﾈﾉﾘ ﾅﾂﾐ 東広島中央中

 2 藤井  咲奈(3)     14.32  2 三島  吏織(2)     14.24 
ﾌｼﾞｲ ｻｷﾅ 西条中 ﾐｼﾏ ﾘｵ 祇園東中

 3 山本  乃綾(2)     14.67  3 齋藤  未侑(2)     14.50 
ﾔﾏﾓﾄ ﾉｱ 広島城南中 ｻｲﾄｳ ﾐﾕ 祇園東中

 4 川島  愛実(2)     14.76  4 久保  奈々(中1)     14.54 
ｶﾜｼﾏ ﾏﾅﾐ 祇園中 ｸﾎﾞ ﾅﾅ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 5 西原  未来(1)     14.81  5 福井  寿礼(2)     14.70 
ﾆｱｲﾊﾗ ﾐﾗｲ 国泰寺中 ﾌｸｲ ｽﾐﾚ 千代田中

 6 矢八　杏菜(1)     15.08  6 井上  夢来(1)     14.81 
ﾔﾊﾁ ｱﾝﾅ 安西中 ｲﾉｳｴ ﾕﾗ 広島城南中
藤井  星七(2)  7 中村　ひより(1)     16.00 
ﾌｼﾞｲ ｾﾅ 祇園中 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾖﾘ 安西中
吉川はるな(2)
ｷｯｶﾜ ﾊﾙﾅ 宇品中
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[ 9組] 風速 -0.3 [ 10組] 風速 -0.9

 1 楠本  早記(3)     14.58  1 堀部  小波(2)     14.71 
ｸｽﾓﾄ ｻｷ 城山北中 ﾎﾘﾍﾞ ｺﾅﾐ 東広島中央中

 2 佐々木そら(3)     14.74  2 岡本  七麻(2)     14.75 
ｻｻｷ ｿﾗ 千代田中 ｵｶﾓﾄ ﾅｱｻ 五日市南中

 3 川野  柚奈(2)     14.82  3 小川    舞(2)     15.00 
ｶﾜﾉ ﾕｽﾞﾅ 大塚中 ｵｶﾞﾜ ﾏｲ 翠町中

 4 山岸陽佳里(2)     14.93  4 三島  愛莉(1)     15.11 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾋｶﾘ 五日市南中 ﾐｼﾏ ｱｲﾘ 安西中

 5 安部日菜子(3)     15.00  5 重末愛梨奈(3)     15.13 
ｱﾍﾞ ﾋﾅｺ 口田中 ｼｹﾞｽｴ ｴﾘﾅ 西条中

 6 吉村  咲紀(1)     15.04  6 崎島  姫華(3)     15.27 
ﾖｼﾑﾗ ｻｷ 国泰寺中 ｻｷｼﾏ ﾋﾒｶ 西条中

 7 八幡  有美(2)     15.25  7 北原　倖帆(1)     16.50 
ﾔﾊﾀ ﾕﾐ 東広島中央中 ｷﾀﾊﾗ ﾕｷﾎ 安西中
奥戸愛海梨(3) 向井  歩未(2)
ｵｸﾄ ｱﾐﾘ 八本松中 ﾑｶｲ ｱﾕﾐ 安西中

[ 11組] 風速 -0.6 [ 12組] 風速 +0.5

 1 齋藤  玲文(1)     15.00  1 甲田  羽未(3)     15.30 
ｻｲﾄｳ ﾚﾓﾝ 己斐中 ｺｳﾀﾞ ｳﾐ 観音中

 2 森田  結子(1)     15.26  2 河内  菜那(1)     15.49 
ﾓﾘﾀ ﾕｳｺ 広島城南中 ｺｳﾁ ﾅﾅ 広島城南中

 3 篠原  鈴菜(2)     15.51  3 木村  琴美(2)     15.59 
ｼﾉﾊﾗ ﾚﾅ 翠町中 ｷﾑﾗ ｺﾄﾐ 千代田中

 4 山本  愛梨(3)     15.61  4 中岡由梨香(2)     15.65 
ﾔﾏﾓﾄ ｱｲﾘ 八本松中 ﾅｶｵｶ ﾕﾘｶ 大塚中

 5 新本美咲希(2)     15.64  5 東  こころ(2)     15.92 
ﾆｲﾓﾄ ﾐｻｷ 戸山中 ﾋｶﾞｼ ｺｺﾛ 宇品中

 6 大前萌々香(3)     15.91  6 小原  結良(2)     16.64 
ｵｵﾏｴ ﾓﾓｶ 八本松中 ｺﾊﾞﾗ ﾕﾗ 城山北中

 7 楠田　美翔(1)     16.10 村上    惺(2)
ｸｽﾀﾞ ﾐｳ 安西中 ﾑﾗｶﾐ ｻﾄﾘ 観音中
玉繁  希和(3) 村上  嬉実(2)
ﾀﾏｼｹﾞ ｷﾖﾘ 西条中 ﾑﾗｶﾐ ﾖｼﾐ 宇品中

[ 13組] 風速 +0.6 [ 14組] 風速 -0.5

 1 細川  実優(1)     14.43  1 国本  そら(3)     14.93 
ﾎｿｶﾜ ﾐﾕ 西条中 ｸﾆﾓﾄ ｿﾗ 城山北中

 2 北野  知沙(2)     14.79  2 有馬菜々美(3)     14.94 
ｷﾀﾉ ﾁｻ 五日市南中 ｱﾘﾏ ﾅﾅﾐ 戸山中

 3 梅田  真紘(3)     15.13  3 井川  結香(2)     14.97 
ｳﾒﾀﾞ ﾏｲﾄ 国泰寺中 ｲｶﾜ ﾕｲｶ 八本松中

 4 寳積  美侑(2)     15.17  4 福間  葉月(1)     15.09 
ﾎｳｼｬｸ ﾐｳ 宇品中 ﾌｸﾏ ﾊﾂﾞｷ 千代田中

 5 近藤  彩矢(3)     15.20  5 伊藤  美空(2)     15.32 
ｺﾝﾄﾞｳ ｻﾔ 城山北中 ｲﾄｳ ﾐｸ 東広島中央中

 6 前長  若葉(2)     15.28  6 森國  菫子(1)     16.42 
ﾏｴﾅｶﾞ ﾜｶﾊﾞ 千代田中 ﾓﾘｸﾆ ｽﾐﾚｺ 口田中

 7 坂井  心蕗(1)     15.65 柳井    心(3)
ｻｶｲ ｺｺﾛ 広島城南中 ﾔﾅｲ ｺｺﾛ 西条中

 8 金子  沙稜(1)     15.80 萩原  桜子(3)
ｶﾈｺ ｻﾘ 国泰寺中 ﾊｷﾞﾊﾗ ｻｸﾗｺ 西条中

[ 15組] 風速 +1.3 [ 16組] 風速  0.0

 1 池田  ひかり(1)     14.74  1 岡崎  りる(1)     15.42 
ｲｹﾀﾞ ﾋｶﾘ 西条中 ｵｶｻﾞｷ ﾘﾙ 西条中

 2 大木  美晴(2)     14.99  2 河野さくら(3)     15.97 
ｵｵｷ ﾐﾊﾙ 城山北中 ｺｳﾉ ｻｸﾗ 観音中

 3 片岡  紗良(1)     15.13  3 中川  七海(2)     15.98 
ｶﾀｵｶ ｻﾗ 西条中 ﾅｶｶﾞﾜ ﾅﾅﾐ 観音中

 4 桑田有香子(2)     15.28  4 荒川    華(2)     15.99 
ｸﾜﾀﾞ ﾕｶｺ 己斐中 ｱﾗｶﾜ ﾊﾅ 宇品中

 5 一木  結子(3)     15.65  5 三戸  愛華(2)     16.03 
ｲﾁｷ ﾕｳｺ 戸山中 ﾐﾄ ｱｲｶ 宇品中

 6 横山  文紀(2)     15.95  6 吉岡  心結(1)     16.25 
ﾖｺﾔﾏ ｱｷ 城山北中 ﾖｼｵｶ ﾐﾕ 国泰寺中

 7 兵頭こはる(2)     16.15  7 金岡  夏希(3)     16.37 
ﾋｮｳﾄﾞｳ ｺﾊﾙ 宇品中 ｶﾈｵｶ ﾅﾂｷ 観音中
武内  未織(1) 関岡  涼々(2)
ﾀｹｳﾁ ﾐｵ 安西中 ｾｷｵｶ ｽｽﾞ 城山北中
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[ 17組] 風速 +0.2 [ 18組] 風速 -0.1

 1 門石  燈香里(1)     15.25  1 児島  百楓(1)     14.88 
ｶﾄﾞｲｼ ﾋｶﾘ 西条中 大塚中

 2 高橋  雅(1)     15.96  2 石川  莉子(1)     14.98 
ﾀｶﾊｼ ﾐﾔﾋﾞ 国泰寺中 ｲｼｶﾜ ﾘｺ 祇園中

 3 土本  海夢(1)     16.02  3 宗光  美奈(1)     15.02 
ﾂﾁﾓﾄ ﾐﾕ 国泰寺中 ﾑﾈﾐﾂ ﾐﾅ 牛田中

 4 塚本　名葉(1)     16.10  4 高場  朱里(1)     15.21 
ﾂｶﾓﾄ ﾅﾊ 安西中 大塚中

 5 若山  優来(2)     16.29  5 湯谷  春奈(1)     15.65 
ﾜｶﾔﾏ ﾕﾗ 宇品中 ﾆﾎﾀﾞ ﾊﾙﾅ 祇園中

 6 梅田  夏帆(2)     16.41  6 中野  心結(1)     16.06 
ｳﾒﾀﾞ ｶﾎ 宇品中 ﾅｶﾉ ｹﾝ ﾐﾕ 宇品中

 7 梅山　美声(1)     16.95  7 櫻井  悠果(1)     16.68 
ｳﾒﾔﾏ ﾐｲｺ 安西中 ｻｸﾗｲ ﾊﾙｶ 宇品中
永瀬  帆花(2)
ﾅｶﾞｾ ﾎﾉｶ 大塚中

[ 19組] 風速 -0.1 [ 20組] 風速 -0.6

 1 大神  彩希(2)     14.35  1 福田  里帆(1)     15.22 
ｵｵｶﾞﾐ ｱｷ 牛田中 ﾌｸﾀﾞ ﾘﾎ 祇園中

 2 星出  麻鈴(1)     15.34  2 沖田  夢奈(1)     15.38 
ﾎｼﾃﾞ ﾏﾘﾝ 祇園中 ｵｷﾀ ﾕﾅ 宇品中

 3 山縣  澪(1)     15.65  3 矢敷  春陽(1)     15.71 
ﾔﾏｶﾞﾀ ﾚｲ 伴中 ﾔｼｷ ﾊﾙﾋ 伴中

 4 高津　悠友(1)     15.92  4 岡崎  鈴(1)     16.17 
ﾀｶﾂ ﾕｳﾕ 祇園東中 ｵｶｻﾞｷ ｽｽﾞ 大塚中

 5 尾崎  美桜(1)     15.97  5 林    真央(2)     16.33 
ｵｻﾞｷ ﾐｵ 宇品中 ﾊﾔｼ ﾏｵ 五日市南中

 6 岡野  紗希(1)     16.50  6 反田　奈乃佳(1)     17.13 
ｵｶﾉ ｻｷ 大塚中 ｿﾘﾀ ﾅﾉｶ 祇園東中
川西  七虹(3) ﾍﾞｯｸ 蛍美(2)
ｶﾜﾆｼ ﾅﾅｺ 江波中 ﾍﾞｯｸ ｹｲﾐ 牛田中

[ 21組] 風速 -0.8 [ 22組] 風速 -0.8

 1 髙岡  琉莉(2)     14.92  1 小笠原 陽香(1)     14.96 
ﾀｶｵｶ ﾙﾘ 五日市南中 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾊﾙｶ 牛田中

 2 原田  真緒(1)     15.18  2 勇知  美羽(1)     15.14 
ﾊﾗﾀﾞ ﾏﾎ 牛田中 ﾕｳﾁ ﾐｳ 大州中

 3 福島  伽奈(1)     15.31  3 井上  綾夏(2)     15.74 
ﾌｸｼﾏ ｶﾅ 伴中 ｲﾉｳｴ ｱﾔｶ 五日市南中

 4 川添　恵里(1)     15.81  4 平本　心陽(1)     17.27 
ｶﾜｿｴ ｴﾘ 祇園東中 ﾋﾗﾓﾄ ﾐﾋ 祇園東中

 5 大山  紗和(1)     16.52 柏原  咲来(1)
ｵｵﾔﾏ ｻﾜ 大塚中 ｶｼﾊﾗ ｻﾗ 伴中

 6 平岡  紗姫(1)     16.78 宮﨑  美羽(1)
ﾋﾗｵｶ ｻｷ 祇園中 ﾐﾔｻﾞｷ ﾐｳ 宇品中

 7 村上  舞(1)     17.09 北杉  遥(1)
ﾑﾗｶﾐ ﾏｲ 宇品中 ｷﾀｽｷﾞ ﾊﾙｶ 祇園中

[ 23組] 風速 -1.0 [ 24組] 風速 -1.1

 1 梅平  麻央(1)     14.49  1 亀居  更紗(1)     15.28 
ｳﾒﾋﾗ ﾏｵ 牛田中 ｶﾒｲ ｻﾗｻ 牛田中

 2 浅野  芭奈(1)     15.14  2 宮前  有来(1)     15.62 
ｱｻﾉ ﾊﾅ 宇品中 ﾐﾔﾏｴ ﾐｳ 宇品中

 3 宇野  美咲(1)     15.69  3 窪  和奏(1)     15.76 
ｳﾉ ﾐｻｷ 祇園中 大塚中

 4 青山    菫(3)     15.92  4 野村  芽生(1)     16.08 
ｱｵﾔﾏ ｽﾐﾚ 伴中 ﾉﾑﾗ ﾒｲ 宇品中

 5 田村  環奈(1)     16.65  5 亀井  咲姫(1)     16.09 
ﾀﾑﾗ ｶﾝﾅ 大塚中 ｶﾒｲ ｻｷ 大州中

 6 山本　琉莉(1)     17.38  6 藤本　恋奈(1)     16.67 
ﾔﾏﾓﾄ ﾙﾘ 祇園東中 ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｺﾅ 翠町中

 7 小平  茉沙美(1)     17.38  7 内田  遥(1)     16.85 
ｺﾋﾗ ﾏｻﾐ 大州中 ｳﾁﾀﾞ ﾊﾙｶ 祇園中
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   1 忰山    渚(2) 城山中     12.86 (-0.5)   1   1
   2 兵動  月南(3) 祇園中     13.16 (-0.5)   1   2
   3 柏原  早希(2) 八本松中     13.25 (-0.5)   1   3
   4 金子　紗也(3) OPC     13.28 (-0.5)   1   4
   5 石中  裕美(3) 東広島中央中     13.40 (-0.4)   2   1
   6 平本  倫子(3) 東広島中央中     13.46 (-0.4)   2   2
   7 高山  奏(中1) CHASKI     13.57 (-0.4)   2   3
   8 玉城依知佳(2) 広島城南中     13.60 (+1.7)   3   1
   8 川﨑  眞心(3) 八本松中     13.60 (-0.5)   4   1
  10 田上  清賀(3) 八本松中     13.64 (+1.7)   3   2
  10 浦川  侑莉(2) 宇品中     13.64 (-0.5)   1   5
  12 濵本  心捺(3) 八本松中     13.66 (+1.7)   3   3
  13 坂本  萌々(2) 祇園中     13.68 (+1.7)   3   4
  13 福品  喜己(3) 城山北中     13.68 (+1.7)   3   5
  15 藤田  実優(2) 八本松中     13.74 (-0.4)   2   4
  16 河野さやな(3) 東広島中央中     13.76 (-0.4)   2   5
  16 小畠    芽(2) 東広島中央中     13.76 (-0.4)   2   5
  18 住田  麗月(3) 国泰寺中     13.82 (-0.4)   2   7
  19 伏見  藍衣(1) 戸坂中     13.84 (0.0)   5   1
  20 浅海  虹羽(2) 八本松中     13.86 (-0.5)   4   2
  21 藤岡奈乃子(3) 八本松中     13.90 (-0.5)   4   3
  22 有松  沙菜(3) 西条中     13.91 (-0.5)   4   4
  23 住吉  莉奈(3) 国泰寺中     13.92 (-0.4)   2   8
  24 梅﨑望々花(3) 大州中     13.94 (+1.7)   3   6
  25 中井きらり(3) 西条中     13.95 (+1.0)   6   1
  26 兼則  夏実(2) 東広島中央中     14.01 (-0.1)   8   1
  27 富士谷  佳乃(中2) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     14.02 (+1.0)   6   2
  28 柿原  妃菜(2) 東原中     14.03 (+1.7)   3   7
  29 片山  美優(2) 伴中     14.04 (0.0)   5   2
  29 南    果奈(2) 東原中     14.04 (+1.0)   6   3
  31 小林  愛美(3) 八本松中     14.06 (0.0)   5   3
  32 伊藤  琉海(3) 国泰寺中     14.13 (-0.5)   4   5
  33 世良  はな(2) 国泰寺中     14.18 (0.0)   5   4
  33 澤原  瑞季(2) 翠町中     14.18 (+1.0)   6   4
  35 中城  奈那(3) 広島大霞     14.19 (-0.5)   4   6
  36 三島  吏織(2) 祇園東中     14.24 (-0.1)   8   2
  36 縫部  愛菜(1) 広大東雲中     14.24 (0.0)   5   5
  38 松崎  日和(1) 東原中     14.30 (+1.0)   6   5
  39 立川  未夢(1) 東原中     14.31 (+0.5)   7   1
  40 藤井  咲奈(3) 西条中     14.32 (+0.5)   7   2
  41 大神  彩希(2) 牛田中     14.35 (-0.1)  19   1
  42 木川  朋美(3) 翠町中     14.36 (0.0)   5   6
  43 日南  里咲(1) 広島城南中     14.39 (+1.0)   6   6
  44 細川  実優(1) 西条中     14.43 (+0.6)  13   1
  44 大谷  真帆(2) 国泰寺中     14.43 (-0.5)   4   7
  46 梅平  麻央(1) 牛田中     14.49 (-1.0)  23   1
  47 齋藤  未侑(2) 祇園東中     14.50 (-0.1)   8   3
  48 久保  奈々(中1) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     14.54 (-0.1)   8   4
  49 楠本  早記(3) 城山北中     14.58 (-0.3)   9   1
  50 福間  瑚葉(2) 千代田中     14.63 (0.0)   5   7
  51 池田　百花(1) 安西中     14.64 (0.0)   5   8
  52 山本  乃綾(2) 広島城南中     14.67 (+0.5)   7   3
  53 福井  寿礼(2) 千代田中     14.70 (-0.1)   8   5
  54 堀部  小波(2) 東広島中央中     14.71 (-0.9)  10   1
  55 池田  ひかり(1) 西条中     14.74 (+1.3)  15   1
  55 佐々木そら(3) 千代田中     14.74 (-0.3)   9   2
  57 岡本  七麻(2) 五日市南中     14.75 (-0.9)  10   2
  58 川島  愛実(2) 祇園中     14.76 (+0.5)   7   4
  59 北野  知沙(2) 五日市南中     14.79 (+0.6)  13   2
  60 西原  未来(1) 国泰寺中     14.81 (+0.5)   7   5
  60 井上  夢来(1) 広島城南中     14.81 (-0.1)   8   6
  62 川野  柚奈(2) 大塚中     14.82 (-0.3)   9   3
  63 児島  百楓(1) 大塚中     14.88 (-0.1)  18   1
  64 髙岡  琉莉(2) 五日市南中     14.92 (-0.8)  21   1
  65 国本  そら(3) 城山北中     14.93 (-0.5)  14   1
  65 山岸陽佳里(2) 五日市南中     14.93 (-0.3)   9   4
  67 有馬菜々美(3) 戸山中     14.94 (-0.5)  14   2
  68 小笠原 陽香(1) 牛田中     14.96 (-0.8)  22   1
  69 井川  結香(2) 八本松中     14.97 (-0.5)  14   3
  70 石川  莉子(1) 祇園中     14.98 (-0.1)  18   2
  71 大木  美晴(2) 城山北中     14.99 (+1.3)  15   2
  72 齋藤  玲文(1) 己斐中     15.00 (-0.6)  11   1
  72 小川    舞(2) 翠町中     15.00 (-0.9)  10   3
  72 安部日菜子(3) 口田中     15.00 (-0.3)   9   5
  75 宗光  美奈(1) 牛田中     15.02 (-0.1)  18   3
  76 吉村  咲紀(1) 国泰寺中     15.04 (-0.3)   9   6
  77 矢八　杏菜(1) 安西中     15.08 (+0.5)   7   6
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  78 福間  葉月(1) 千代田中     15.09 (-0.5)  14   4
  79 三島  愛莉(1) 安西中     15.11 (-0.9)  10   4
  80 梅田  真紘(3) 国泰寺中     15.13 (+0.6)  13   3
  80 片岡  紗良(1) 西条中     15.13 (+1.3)  15   3
  80 重末愛梨奈(3) 西条中     15.13 (-0.9)  10   5
  83 勇知  美羽(1) 大州中     15.14 (-0.8)  22   2
  83 浅野  芭奈(1) 宇品中     15.14 (-1.0)  23   2
  85 寳積  美侑(2) 宇品中     15.17 (+0.6)  13   4
  86 原田  真緒(1) 牛田中     15.18 (-0.8)  21   2
  87 近藤  彩矢(3) 城山北中     15.20 (+0.6)  13   5
  88 高場  朱里(1) 大塚中     15.21 (-0.1)  18   4
  89 福田  里帆(1) 祇園中     15.22 (-0.6)  20   1
  90 門石  燈香里(1) 西条中     15.25 (+0.2)  17   1
  90 八幡  有美(2) 東広島中央中     15.25 (-0.3)   9   7
  92 森田  結子(1) 広島城南中     15.26 (-0.6)  11   2
  93 崎島  姫華(3) 西条中     15.27 (-0.9)  10   6
  94 亀居  更紗(1) 牛田中     15.28 (-1.1)  24   1
  94 桑田有香子(2) 己斐中     15.28 (+1.3)  15   4
  94 前長  若葉(2) 千代田中     15.28 (+0.6)  13   6
  97 甲田  羽未(3) 観音中     15.30 (+0.5)  12   1
  98 福島  伽奈(1) 伴中     15.31 (-0.8)  21   3
  99 伊藤  美空(2) 東広島中央中     15.32 (-0.5)  14   5
 100 星出  麻鈴(1) 祇園中     15.34 (-0.1)  19   2
 101 沖田  夢奈(1) 宇品中     15.38 (-0.6)  20   2
 102 岡崎  りる(1) 西条中     15.42 (0.0)  16   1
 103 河内  菜那(1) 広島城南中     15.49 (+0.5)  12   2
 104 篠原  鈴菜(2) 翠町中     15.51 (-0.6)  11   3
 105 木村  琴美(2) 千代田中     15.59 (+0.5)  12   3
 106 山本  愛梨(3) 八本松中     15.61 (-0.6)  11   4
 107 宮前  有来(1) 宇品中     15.62 (-1.1)  24   2
 108 新本美咲希(2) 戸山中     15.64 (-0.6)  11   5
 109 山縣  澪(1) 伴中     15.65 (-0.1)  19   3
 109 中岡由梨香(2) 大塚中     15.65 (+0.5)  12   4
 109 一木  結子(3) 戸山中     15.65 (+1.3)  15   5
 109 湯谷  春奈(1) 祇園中     15.65 (-0.1)  18   5
 109 坂井  心蕗(1) 広島城南中     15.65 (+0.6)  13   7
 114 宇野  美咲(1) 祇園中     15.69 (-1.0)  23   3
 115 矢敷  春陽(1) 伴中     15.71 (-0.6)  20   3
 116 井上  綾夏(2) 五日市南中     15.74 (-0.8)  22   3
 117 窪  和奏(1) 大塚中     15.76 (-1.1)  24   3
 118 金子  沙稜(1) 国泰寺中     15.80 (+0.6)  13   8
 119 川添　恵里(1) 祇園東中     15.81 (-0.8)  21   4
 120 大前萌々香(3) 八本松中     15.91 (-0.6)  11   6
 121 高津　悠友(1) 祇園東中     15.92 (-0.1)  19   4
 121 青山    菫(3) 伴中     15.92 (-1.0)  23   4
 121 東  こころ(2) 宇品中     15.92 (+0.5)  12   5
 124 横山  文紀(2) 城山北中     15.95 (+1.3)  15   6
 125 高橋  雅(1) 国泰寺中     15.96 (+0.2)  17   2
 126 河野さくら(3) 観音中     15.97 (0.0)  16   2
 126 尾崎  美桜(1) 宇品中     15.97 (-0.1)  19   5
 128 中川  七海(2) 観音中     15.98 (0.0)  16   3
 129 荒川    華(2) 宇品中     15.99 (0.0)  16   4
 130 中村　ひより(1) 安西中     16.00 (-0.1)   8   7
 131 土本  海夢(1) 国泰寺中     16.02 (+0.2)  17   3
 132 三戸  愛華(2) 宇品中     16.03 (0.0)  16   5
 133 中野  心結(1) 宇品中     16.06 (-0.1)  18   6
 134 野村  芽生(1) 宇品中     16.08 (-1.1)  24   4
 135 亀井  咲姫(1) 大州中     16.09 (-1.1)  24   5
 136 塚本　名葉(1) 安西中     16.10 (+0.2)  17   4
 136 楠田　美翔(1) 安西中     16.10 (-0.6)  11   7
 138 兵頭こはる(2) 宇品中     16.15 (+1.3)  15   7
 139 岡崎  鈴(1) 大塚中     16.17 (-0.6)  20   4
 140 吉岡  心結(1) 国泰寺中     16.25 (0.0)  16   6
 141 若山  優来(2) 宇品中     16.29 (+0.2)  17   5
 142 林    真央(2) 五日市南中     16.33 (-0.6)  20   5
 143 金岡  夏希(3) 観音中     16.37 (0.0)  16   7
 144 梅田  夏帆(2) 宇品中     16.41 (+0.2)  17   6
 145 森國  菫子(1) 口田中     16.42 (-0.5)  14   6
 146 岡野  紗希(1) 大塚中     16.50 (-0.1)  19   6
 146 北原　倖帆(1) 安西中     16.50 (-0.9)  10   7
 148 大山  紗和(1) 大塚中     16.52 (-0.8)  21   5
 149 小原  結良(2) 城山北中     16.64 (+0.5)  12   6
 150 田村  環奈(1) 大塚中     16.65 (-1.0)  23   5
 151 藤本　恋奈(1) 翠町中     16.67 (-1.1)  24   6
 152 櫻井  悠果(1) 宇品中     16.68 (-0.1)  18   7
 153 平岡  紗姫(1) 祇園中     16.78 (-0.8)  21   6
 154 内田  遥(1) 祇園中     16.85 (-1.1)  24   7
 155 梅山　美声(1) 安西中     16.95 (+0.2)  17   7
 156 村上  舞(1) 宇品中     17.09 (-0.8)  21   7
 157 反田　奈乃佳(1) 祇園東中     17.13 (-0.6)  20   6

 158 平本　心陽(1) 祇園東中     17.27 (-0.8)  22   4
 159 山本　琉莉(1) 祇園東中     17.38 (-1.0)  23   6
 159 小平  茉沙美(1) 大州中     17.38 (-1.0)  23   7
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決勝 5月18日  9:55

広島県記録(PR)                  24.23 岡山　沙英子                 ポスアル         2013.3.2    

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 -2.1

 1 金川  優莉(3)     27.02  1 吉永  真奈(2)     28.14 
ｶﾅｶﾞﾜ ﾕｳﾘ 五日市南中 ﾖｼﾅｶﾞ ﾏﾅ 祇園東中

 2 有光  葉月(3)     27.27  2 金本裕佳子(3)     28.74 
ｱﾘﾐﾂ ﾊﾂﾞｷ 五日市南中 ｶﾈﾓﾄ ﾕｶｺ 広島城南中

 3 柏原  早希(2)     28.08  3 坂本  萌々(2)     28.95 
ｶｼﾊﾗ ｻｷ 八本松中 ｻｶﾓﾄ ﾓﾓ 祇園中

 4 河野さやな(3)     28.51  4 田中 里奈(3)     30.15 
ｺｳﾉ ｻﾔﾅ 東広島中央中 ﾀﾅｶ ﾘﾅ 安西中

 5 金子　紗也(3)     28.53  5 岩井茉侑佳(3)     30.21 
ｶﾈｺ ｻﾔ OPC ｲﾜｲ ﾏﾕｶ 広島城南中
兵動  月南(3)  6 田邊  莉奈(2)     33.01 
ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾙﾅ 祇園中 ﾀﾅﾍﾞ ﾘﾅ 広島城南中
柿原  妃菜(2) 平本  倫子(3)
ｶｷﾊﾗ ﾋﾅ 東原中 ﾋﾗﾓﾄ ﾉﾘｺ 東広島中央中

[ 3組] 風速 -0.3 [ 4組] 風速 -0.5

 1 川﨑  眞心(3)     28.71  1 伊藤  琉海(3)     29.61 
ｶﾜｻｷ ﾏﾅｶ 八本松中 ｲﾄｳ ﾙﾐ 国泰寺中

 2 田上  清賀(3)     28.78  2 石合  来望(3)     30.07 
ﾀｶﾞﾐ ｻﾔｶ 八本松中 ｲｼｺﾞｳ ｸﾙﾐ 祇園中

 3 小林  愛美(3)     29.05  3 島  唯菜(2)     30.22 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅﾐ 八本松中 ｼﾏ ﾕｲﾅ 広島城南中

 4 浅海  虹羽(2)     29.14  4 花本  芽依(1)     31.63 
ｱｻｳﾐ ﾆｼﾞﾊ 八本松中 ﾊﾅﾓﾄ ﾒｲ 宮島工高

 5 住田  麗月(3)     29.16 廣末  那々(3)
ｽﾐﾀﾞ ﾘﾂｷ 国泰寺中 ﾋﾛｽｴ ﾅﾅ 祇園中

 6 中城  奈那(3)     29.84 藤井  星七(2)
ﾅｶｼﾞｮｳ ﾅﾅ 広島大霞 ﾌｼﾞｲ ｾﾅ 祇園中

 7 甲斐  織花(2)     31.37 奥戸愛海梨(3)
ｶｲ ｵﾘｶ 祇園中 ｵｸﾄ ｱﾐﾘ 八本松中

[ 5組] 風速 -0.5 [ 6組] 風速 -0.4

 1 久保  奈々(中1)     30.47  1 高山  響(中3)     27.86 
ｸﾎﾞ ﾅﾅ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾀｶﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ CHASKI

 2 髙岡  琉莉(2)     31.21  2 大神  彩希(2)     30.76 
ﾀｶｵｶ ﾙﾘ 五日市南中 ｵｵｶﾞﾐ ｱｷ 牛田中

 3 谷口  美咲(3)     31.70  3 笠井  和子(2)     31.35 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾐｻｷ 江波中 ｶｻｲ ﾜｺ 祇園中

 4 山田  由樹(2)     32.42  4 井上  綾夏(2)     33.36 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｷ 城山北中 ｲﾉｳｴ ｱﾔｶ 五日市南中

 5 新本美咲希(2)     32.77  5 林    真央(2)     33.57 
ﾆｲﾓﾄ ﾐｻｷ 戸山中 ﾊﾔｼ ﾏｵ 五日市南中

 6 山本  望愛(2)     34.45 谷本  優衣(1)
ﾔﾏﾓﾄ ﾓｴ 城山北中 ﾀﾆﾓﾄ ﾕｲ 祇園中
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   1 金川  優莉(3) 五日市南中     27.02 (-0.4)   1   1
   2 有光  葉月(3) 五日市南中     27.27 (-0.4)   1   2
   3 高山  響(中3) CHASKI     27.86 (-0.4)   6   1
   4 柏原  早希(2) 八本松中     28.08 (-0.4)   1   3
   5 吉永  真奈(2) 祇園東中     28.14 (-2.1)   2   1
   6 河野さやな(3) 東広島中央中     28.51 (-0.4)   1   4
   7 金子　紗也(3) OPC     28.53 (-0.4)   1   5
   8 川﨑  眞心(3) 八本松中     28.71 (-0.3)   3   1
   9 金本裕佳子(3) 広島城南中     28.74 (-2.1)   2   2
  10 田上  清賀(3) 八本松中     28.78 (-0.3)   3   2
  11 坂本  萌々(2) 祇園中     28.95 (-2.1)   2   3
  12 小林  愛美(3) 八本松中     29.05 (-0.3)   3   3
  13 浅海  虹羽(2) 八本松中     29.14 (-0.3)   3   4
  14 住田  麗月(3) 国泰寺中     29.16 (-0.3)   3   5
  15 伊藤  琉海(3) 国泰寺中     29.61 (-0.5)   4   1
  16 中城  奈那(3) 広島大霞     29.84 (-0.3)   3   6
  17 石合  来望(3) 祇園中     30.07 (-0.5)   4   2
  18 田中 里奈(3) 安西中     30.15 (-2.1)   2   4
  19 岩井茉侑佳(3) 広島城南中     30.21 (-2.1)   2   5
  20 島  唯菜(2) 広島城南中     30.22 (-0.5)   4   3
  21 久保  奈々(中1) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     30.47 (-0.5)   5   1
  22 大神  彩希(2) 牛田中     30.76 (-0.4)   6   2
  23 髙岡  琉莉(2) 五日市南中     31.21 (-0.5)   5   2
  24 笠井  和子(2) 祇園中     31.35 (-0.4)   6   3
  25 甲斐  織花(2) 祇園中     31.37 (-0.3)   3   7
  26 花本  芽依(1) 宮島工高     31.63 (-0.5)   4   4
  27 谷口  美咲(3) 江波中     31.70 (-0.5)   5   3
  28 山田  由樹(2) 城山北中     32.42 (-0.5)   5   4
  29 新本美咲希(2) 戸山中     32.77 (-0.5)   5   5
  30 田邊  莉奈(2) 広島城南中     33.01 (-2.1)   2   6
  31 井上  綾夏(2) 五日市南中     33.36 (-0.4)   6   4
  32 林    真央(2) 五日市南中     33.57 (-0.4)   6   5
  33 山本  望愛(2) 城山北中     34.45 (-0.5)   5   6
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決勝 5月18日 10:30

広島県記録(PR)                4:15.88 久保　瑠理子                 エディオン       2011/7/27   

[ 1組] [ 2組]

 1 前迫  真希(3)   4:56.31  1 春日  楓花(1)   5:01.65 
ﾏｴｻｺ ﾏｷ 西条中 ｶｽｶﾞ ﾌｳｶ 東原中

 2 川本  莉子(1)   4:57.37  2 吉村  春乃(3)   5:04.84 
ｶﾜﾓﾄ ﾘｺ 宮島工高 ﾖｼﾑﾗ ﾊﾙﾉ 国泰寺中

 3 山田    慈(2)   4:57.49  3 門前    希(2)   5:06.26 
ﾔﾏﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 八本松中 ﾓﾝｾﾞﾝ ﾉｿﾞﾐ 祇園中

 4 空  日菜音(3)   4:58.53  4 川上  奈々(2)   5:08.29 
ｿﾗ ﾋﾅﾈ 西条中 ｶﾜｶﾐ ﾅﾅ 祇園中

 5 藤村  心瑛菜(中3)   4:59.02  5 山本  怜奈(1)   5:08.49 
ﾌｼﾞﾑﾗ CHASKI ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲﾅ 東原中

 6 大岡愛友花(3)   4:59.17  6 野嶋  香里(3)   5:10.70 
ｵｵｵｶ ｱﾕｶ 祇園中 ﾉｼﾏ ｶｵﾘ 千代田中

 7 平本  結子(3)   5:00.21  7 本家  綺乃(2)   5:13.54 
ﾋﾗﾓﾄ ﾕｲｺ 東広島中央中 ﾎﾝｹ ｱﾔﾉ 千代田中

 8 中井  美波(2)   5:00.67  8 島谷すみれ(3)   5:14.25 
ﾅｶｲ ﾐﾅﾐ 西条中 ｼﾏﾀﾆ ｽﾐﾚ 千代田中

 9 河内  乃愛(2)   5:00.91  9 折出  真子(2)   5:15.25 
ｶﾜｳﾁ ﾉｱ 千代田中 ｵﾘﾃﾞ ﾏｺ 千代田中

10 福間　千乃(3)   5:07.35 10 福原  紗枝(2)   5:15.33 
ﾌｸﾏ ﾁﾉ 磯松中 ﾌｸﾊﾗ ｻｴ 東原中

11 大野  桜花(2)   5:10.66 11 山縣  茉歩(3)   5:17.43 
ｵｵﾉ ｻｸﾗ 千代田中 ﾔﾏｶﾞﾀ ﾏﾎ 祇園東中

12 鷹橋  万桜(3)   5:10.67 12 吉村  花菜(3)   5:18.62 
ﾀｶﾊｼ ﾏｵ 八本松中 ｻｻｷ ﾚｲﾗ 伴中

13 行田  歩直(2)   5:14.93 13 大道  乙桃(3)   5:20.61 
ｷﾞｮｳﾀﾞ ﾎﾅｵ 千代田中 ﾀﾞｲﾄﾞｳ ｵﾄ 東広島中央中

14 小西  萌香(3)   5:15.17 14 安本  千紘(3)   5:24.34 
ｺﾆｼ ﾓｴｶ 志和中 ﾔｽﾓﾄ ﾁﾋﾛ 西条中

15 曽根    奏(3)   5:18.54 15 岡田　千宝(3)   5:41.72 
ｿﾈ ｶﾅﾃﾞ 東原中 ｵｶﾀﾞ ﾁﾎ 磯松中

16 河口  葵音(3)   5:25.30 佐々木伶良(2)
ｶﾜｸﾞﾁ ｷｵ 口田中 ｻｻｷ ﾚｲﾗ 伴中
隅田  美羽(3) 高橋  葵(2)
ｽﾐﾀﾞ ﾐｳ 大塚中 ﾀｶﾊｼ ｱｵｲ 祇園中

神﨑  若菜(3)
ラップタイム ｶﾝｻﾞｷ ﾜｶﾅ 千代田中
   400m    2:34.9  4512 前迫  真希(3)
   800m    3:36.5   〃     〃 ラップタイム
  1200m    3:58.5   〃     〃    400m    1:20.0  1306 門前    希(2)

   800m    2:41.3   〃     〃 
  1200m    4:04.7    82 吉村  春乃(3)

女子
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[ 3組] [ 4組]

 1 西本  陽香(2)   5:18.59  1 岩井  りり(2)   5:24.78 
ﾆｼﾓﾄ ﾊﾙｶ 祇園中 ｲﾜｲ ﾘﾘ 祇園中

 2 澤田  藍花(3)   5:19.90  2 三藤  礼菜(2)   5:31.14 
ｻﾜﾀﾞ ｱｲｶ 祇園中 ﾐﾄｳ ﾚｲﾅ 口田中

 3 田中美凪海(2)   5:20.19  3 小早川　光希(2)   5:32.41 
ﾀﾅｶ ﾐﾅﾐ 口田中 ｺﾊﾞﾔｶﾜ ﾐﾂｷ 磯松中

 4 比嘉  彩萌(3)   5:21.86  4 山崎  杏梨(1)   5:36.12 
ﾋｶﾞ ｱﾔﾒ 八本松中 ﾔﾏｻｷ ｱﾝﾘ 広島城南中

 5 山田    澪(1)   5:23.01  5 大杉  海香(2)   5:36.61 
ﾔﾏﾀﾞ ﾐｵ 広島城南中 ｵｵｽｷﾞ ﾐｺ 安西中

 6 角口  渚由(2)   5:25.33  6 横山　蒼(2)   5:40.05 
ｶﾄﾞｸﾞﾁ ﾅﾕ 口田中 ﾖｺﾔﾏ ｱｵｲ 国泰寺中

 7 上川  華生(2)   5:26.17  7 小山  莉菜(3)   5:41.10 
ﾅｶｵ ﾄｳｺ 伴中 ｺﾔﾏ ﾘﾅ 江波中

 8 國知  綾香(3)   5:26.68  8 瀧本菜々子(3)   5:43.85 
ｸﾆﾁ ｱﾔｶ 千代田中 ﾀｷﾓﾄ ﾅﾅｺ 国泰寺中

 9 坂本みなみ(3)   5:26.85  9 田原  綾乃(3)   5:43.92 
ｻｶﾓﾄ ﾐﾅﾐ 八本松中 ﾀﾊﾗ ｱﾔﾉ 口田中

10 吉野愛泉郁(3)   5:27.60 10 柴原  日菜(2)   5:44.37 
ｶﾀﾔﾏ ﾐﾕ 伴中 ｼﾊﾞﾊﾗ ﾋﾅ 安西中

11 酒井　里奈(2)   5:31.48 11 中山  羽菜(中2)   5:44.94 
ｻｶｲ ﾘﾅ 磯松中 ﾅｶﾔﾏ ﾊﾅ CHASKI

12 松木  七海(3)   5:34.25 12 三宅    晴(3)   5:45.17 
ﾏﾂｷ ﾅﾅﾐ 大塚中 ﾐﾔｹ ﾊﾙ 国泰寺中

13 岡    羽奏(3)   5:36.08 13 永井  希実(2)   5:50.08 
ｵｶ ﾜｶﾅ 大州中 ﾅｶﾞｲ ﾉｿﾞﾐ 大州中

14 近宗  花南(1)   5:44.10 14 竹田莉里花(3)   5:50.14 
ﾁｶﾑﾈ ﾊﾅ 広島城南中 ﾀｹﾀﾞ ﾘﾘｶ 広島城南中

15 豊島  愛美(1)   5:44.90 15 森脇ちひろ(2)   5:50.39 
ﾄﾖｼﾏ ｱﾐ 東原中 ﾓﾘﾜｷ ﾁﾋﾛ 観音中
甲斐  心咲(3) 16 小早川  絢子(2)   5:58.89 
ｶｲ ﾐｻｷ 八本松中 ｺﾊﾞﾔｶﾜ ｱﾔｺ 広島大霞
美濃  もえ(3) 今倉  黎(中2)
ﾐﾉ ﾓｴ 大塚中 ｲﾏｸﾗ ﾚｲ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ
山下  佑華(2) 下向  実季
ﾔﾏｼﾀ ﾕｳｶ 祇園中 ｼﾓﾑｶｲ ﾐｷ ASﾌｸﾔﾏ

ラップタイム ラップタイム
   400m    1:14.3  1310 西本  陽香(2)    400m    1:18.5  1307 岩井  りり(2)
   800m    2:43.5  1302 澤田  藍花(3)    800m    2:45.6   〃     〃 
  1200m    4:14.2  1310 西本  陽香(2)   1200m    4:17.2   〃     〃 

女子

１５００ｍ
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

9  1310 3  1307

4  1302 5  1913

2  1910 4  4674

10  4574 7  1239

12 11241 17  1272

3  1908 9    89

13  1402 2   107

6  3047 18    78

18  4573 1  1917

5  1400 16  1271

14  4675 15  3944

8  1572 8    81

11   522 10   530

17  1230 6  1226

16  1553 12   900

1  4571 11 71041
棄権

7  1574 13   961
棄権 棄権

15  1311 14   906
棄権 棄権



[ 5組]

 1 木曽田  こころ(3)   5:42.63 
ｷｿﾀﾞ ｺｺﾛ 広島大霞

 2 近藤  未菜(2)   5:46.59 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾅ 八本松中

 3 宮﨑こゆき(3)   5:48.71 
ﾐﾔｻﾞｷ ｺﾕｷ 西条中

 4 徳田  晴菜(3)   5:52.79 
ﾄｸﾀﾞ ﾊﾅ 城山北中

 5 稲澤  栞那(1)   5:55.61 
ｲﾅｻﾞﾜ ｶﾝﾅ 広島城南中

 6 濱田  奈々未(2)   5:56.76 
ﾊﾏﾀﾞ ﾅﾅﾐ 広島大霞

 7 伊藤  光加(3)   5:59.42 
ｲﾄｳ ﾐｶ 広島大霞

 8 宗光  美奈(1)   6:00.03 
ﾑﾈﾐﾂ ﾐﾅ 牛田中

 9 塚本　蒼生(1)   6:00.21 
ﾂｶﾓﾄ ｱｵｲ 祇園東中

10 世羅佐江子(3)   6:03.13 
ｾﾗ ｻｴｺ 国泰寺中

11 河原  雅(2)   6:03.88 
ｶﾜﾊﾗ  ﾐﾔﾋﾞ 清和中

12 高原  麻由(1)   6:07.57 
ﾀｶﾊﾗ ﾏﾕ 広島城南中

13 出口  真帆(2)   6:16.61 
ｲﾃﾞｸﾞﾁ ﾏﾎ 大州中

14 兼崎　志安羚(2)   6:18.20 
ｶﾈｻｷ ｼｱﾝﾚｲ 戸山中

15 山本  未来(3)   7:47.60 
ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾗｲ 大手町商高
政光  りん(3)
ﾏｻﾐﾂ ﾘﾝ 志和中
南里  明佳(2)
ﾅﾝﾘ ﾒｲｶ 観音中
白砂  小晴(1)
ｼﾗｻｺﾞ ｺﾊﾙ 牛田中

ラップタイム
   400m    1:31.1  1228 稲澤  栞那(1)
   800m    3:06.6  4513 宮﨑こゆき(3)
  1200m    4:38.2   〃     〃 

女子

１５００ｍ
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

1 71050

3  4588

10  4513

11  1519

4  1228

6 71035

2 71042

17   329

16  8888

5    77

7  1780

13 11240

12   527

15  8888

14  8888

8  4602
棄権

9   898
棄権

18   320
棄権



   1 前迫  真希(3) 西条中     4:56.31   1   1
   2 川本  莉子(1) 宮島工高     4:57.37   1   2
   3 山田    慈(2) 八本松中     4:57.49   1   3
   4 空  日菜音(3) 西条中     4:58.53   1   4
   5 藤村  心瑛菜(中3) CHASKI     4:59.02   1   5
   6 大岡愛友花(3) 祇園中     4:59.17   1   6
   7 平本  結子(3) 東広島中央中     5:00.21   1   7
   8 中井  美波(2) 西条中     5:00.67   1   8
   9 河内  乃愛(2) 千代田中     5:00.91   1   9
  10 春日  楓花(1) 東原中     5:01.65   2   1
  11 吉村  春乃(3) 国泰寺中     5:04.84   2   2
  12 門前    希(2) 祇園中     5:06.26   2   3
  13 福間　千乃(3) 磯松中     5:07.35   1  10
  14 川上  奈々(2) 祇園中     5:08.29   2   4
  15 山本  怜奈(1) 東原中     5:08.49   2   5
  16 大野  桜花(2) 千代田中     5:10.66   1  11
  17 鷹橋  万桜(3) 八本松中     5:10.67   1  12
  18 野嶋  香里(3) 千代田中     5:10.70   2   6
  19 本家  綺乃(2) 千代田中     5:13.54   2   7
  20 島谷すみれ(3) 千代田中     5:14.25   2   8
  21 行田  歩直(2) 千代田中     5:14.93   1  13
  22 小西  萌香(3) 志和中     5:15.17   1  14
  23 折出  真子(2) 千代田中     5:15.25   2   9
  24 福原  紗枝(2) 東原中     5:15.33   2  10
  25 山縣  茉歩(3) 祇園東中     5:17.43   2  11
  26 曽根    奏(3) 東原中     5:18.54   1  15
  27 西本  陽香(2) 祇園中     5:18.59   3   1
  28 吉村  花菜(3) 伴中     5:18.62   2  12
  29 澤田  藍花(3) 祇園中     5:19.90   3   2
  30 田中美凪海(2) 口田中     5:20.19   3   3
  31 大道  乙桃(3) 東広島中央中     5:20.61   2  13
  32 比嘉  彩萌(3) 八本松中     5:21.86   3   4
  33 山田    澪(1) 広島城南中     5:23.01   3   5
  34 安本  千紘(3) 西条中     5:24.34   2  14
  35 岩井  りり(2) 祇園中     5:24.78   4   1
  36 河口  葵音(3) 口田中     5:25.30   1  16
  37 角口  渚由(2) 口田中     5:25.33   3   6
  38 上川  華生(2) 伴中     5:26.17   3   7
  39 國知  綾香(3) 千代田中     5:26.68   3   8
  40 坂本みなみ(3) 八本松中     5:26.85   3   9
  41 吉野愛泉郁(3) 伴中     5:27.60   3  10
  42 三藤  礼菜(2) 口田中     5:31.14   4   2
  43 酒井　里奈(2) 磯松中     5:31.48   3  11
  44 小早川　光希(2) 磯松中     5:32.41   4   3
  45 松木  七海(3) 大塚中     5:34.25   3  12
  46 岡    羽奏(3) 大州中     5:36.08   3  13
  47 山崎  杏梨(1) 広島城南中     5:36.12   4   4
  48 大杉  海香(2) 安西中     5:36.61   4   5
  49 横山　蒼(2) 国泰寺中     5:40.05   4   6
  50 小山  莉菜(3) 江波中     5:41.10   4   7
  51 岡田　千宝(3) 磯松中     5:41.72   2  15
  52 木曽田  こころ(3) 広島大霞     5:42.63   5   1
  53 瀧本菜々子(3) 国泰寺中     5:43.85   4   8
  54 田原  綾乃(3) 口田中     5:43.92   4   9
  55 近宗  花南(1) 広島城南中     5:44.10   3  14
  56 柴原  日菜(2) 安西中     5:44.37   4  10
  57 豊島  愛美(1) 東原中     5:44.90   3  15
  58 中山  羽菜(中2) CHASKI     5:44.94   4  11
  59 三宅    晴(3) 国泰寺中     5:45.17   4  12
  60 近藤  未菜(2) 八本松中     5:46.59   5   2
  61 宮﨑こゆき(3) 西条中     5:48.71   5   3
  62 永井  希実(2) 大州中     5:50.08   4  13
  63 竹田莉里花(3) 広島城南中     5:50.14   4  14
  64 森脇ちひろ(2) 観音中     5:50.39   4  15
  65 徳田  晴菜(3) 城山北中     5:52.79   5   4
  66 稲澤  栞那(1) 広島城南中     5:55.61   5   5
  67 濱田  奈々未(2) 広島大霞     5:56.76   5   6
  68 小早川  絢子(2) 広島大霞     5:58.89   4  16
  69 伊藤  光加(3) 広島大霞     5:59.42   5   7
  70 宗光  美奈(1) 牛田中     6:00.03   5   8
  71 塚本　蒼生(1) 祇園東中     6:00.21   5   9
  72 世羅佐江子(3) 国泰寺中     6:03.13   5  10
  73 河原  雅(2) 清和中     6:03.88   5  11
  74 高原  麻由(1) 広島城南中     6:07.57   5  12
  75 出口  真帆(2) 大州中     6:16.61   5  13
  76 兼崎　志安羚(2) 戸山中     6:18.20   5  14
  77 山本  未来(3) 大手町商高     7:47.60   5  15

女子

１５００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 4512
 2079
 4590
 4511
 3592
 1301
 4910
 4521
 3044
 8888
   82
 1306
 4673
 1309
 1555
 3045
 4572
 3048
 3056
 3049
 3054
 4601
 3055
 1545
 1336
 1549
 1310
 1401
 1302
 1910
 4909
 4574
11241
 4514
 1307
 1916
 1908
 1402
 3047
 4573
 1400
 1913
 4675
 4674
 1572
  522
 1239
 1272
   89
  107
 4672
71050
   78
 1917
 1230
 1271
 1553
 3944
   81
 4588
 4513
  530
 1226
  900
 1519
 1228
71035
71041
71042
  329

 8888

 8888
   77
 1780
11240
  527
 8888



決勝 5月18日 15:15

[ 1組] [ 2組]

 1 有光  葉月(3)   2:18.15  1 藤村  心優花(中1)   2:30.71 
ｱﾘﾐﾂ ﾊﾂﾞｷ 五日市南中 ﾌｼﾞﾑﾗ CHASKI

 2 板岡  侑花(2)   2:18.62  2 高橋  葵(2)   2:31.80 
ｲﾀｵｶ ﾕｳｶ 仁方中 ﾀｶﾊｼ ｱｵｲ 祇園中

 3 春日  楓花(1)   2:24.72  3 山本  怜奈(1)   2:33.82 
ｶｽｶﾞ ﾌｳｶ 東原中 ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲﾅ 東原中

 4 山田  依茉(2)   2:29.59  4 本田  海央(1)   2:34.45 
ﾔﾏﾀﾞ ｴﾏ 松賀中 ﾎﾝﾀﾞ ﾐｵ 西条中

 5 川本  莉子(1)   2:29.99  5 清水  彩加(1)   2:34.59 
ｶﾜﾓﾄ ﾘｺ 宮島工高 ｼﾐｽﾞ ｱﾔｶ 西条中

 6 藤村  心瑛菜(中3)   2:30.01  6 河口  葵音(3)   2:35.12 
ﾌｼﾞﾑﾗ CHASKI ｶﾜｸﾞﾁ ｷｵ 口田中

 7 大岡愛友花(3)   2:30.82  7 加藤  舞(3)   2:36.35 
ｵｵｵｶ ｱﾕｶ 祇園中 ｶﾄｳ ﾏｲ 広島大霞

 8 佐伯  春菜(3)   2:30.90  8 佐々木伶良(2)   2:36.56 
ｻｴｷ ﾊﾙﾅ 口田中 ｻｻｷ ﾚｲﾗ 伴中

 9 鷹橋  万桜(3)   2:31.35  9 高取  亜也子(1)   2:37.36 
ﾀｶﾊｼ ﾏｵ 八本松中 ﾀｶﾄﾘ ｱﾔｺ 西条中
曽根    奏(3) 10 中川明日香(3)   2:37.44 
ｿﾈ ｶﾅﾃﾞ 東原中 ﾅｶｶﾞﾜ ｱｽｶ 仁方中
隅田  美羽(3) 11 澤田  藍花(3)   2:37.71 
ｽﾐﾀﾞ ﾐｳ 大塚中 ｻﾜﾀﾞ ｱｲｶ 祇園中
門前    希(2) 12 山田    澪(1)   2:40.99 
ﾓﾝｾﾞﾝ ﾉｿﾞﾐ 祇園中 ﾔﾏﾀﾞ ﾐｵ 広島城南中
平本  結子(3) 13 吉村  花菜(3)   2:41.00 
ﾋﾗﾓﾄ ﾕｲｺ 東広島中央中 ｻｻｷ ﾚｲﾗ 伴中
山田    慈(2) 甲斐  心咲(3)
ﾔﾏﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 八本松中 ｶｲ ﾐｻｷ 八本松中

ラップタイム ラップタイム
   400m    1:06.1  2263 有光  葉月(3)    400m    1:08.9  1308 高橋  葵(2)

[ 3組] [ 4組]

 1 川上  奈々(2)   2:33.03  1 浅井　悠華(1)   2:39.68 
ｶﾜｶﾐ ﾅﾅ 祇園中 ｱｻｲ ﾊﾙｶ 松賀中

 2 藤井  悠乃(2)   2:34.70  2 摂津  希颯(2)   2:40.05 
ﾌｼﾞｲ ﾕﾉ 国泰寺中 ｾｯﾂ ﾉﾉｶ 観音中

 3 愛甲  琴香(1)   2:36.26  3 岡田　梨那(1)   2:40.14 
ｱｲｺｳ ｺﾄｶ 東広島中央中 ｵｶﾀﾞ ﾘﾅ 三原第五中

 4 高本　依真(1)   2:36.70  4 小山  華菜(3)   2:43.66 
ﾀｶﾓﾄ ｲﾏ 松賀中 ｺﾔﾏ ｶﾅ 江波中

 5 新見  乙留(2)   2:36.93  5 木田  歩花(1)   2:44.82 
ﾆｲﾐ ﾊﾙ 祇園東中 ｷﾀﾞ ﾎﾉｶ 東原中

 6 上川  華生(2)   2:38.30  6 中山  羽菜(中2)   2:46.21 
ﾅｶｵ ﾄｳｺ 伴中 ﾅｶﾔﾏ ﾊﾅ CHASKI

 7 吉野愛泉郁(3)   2:39.21  7 立花　萌成子(1)   2:46.46 
ｶﾀﾔﾏ ﾐﾕ 伴中 ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾓﾅｺ 三原第五中

 8 藤井  彩奈(1)   2:40.24  8 天崎    楓(2)   2:47.78 
ﾌｼﾞｲ ｱﾔﾅ 西条中 ｱﾏｻﾞｷ ｶｴﾃﾞ 翠町中

 9 高井  涼帆(1)   2:43.15  9 内海　さゆり(1)   2:47.95 
ﾀｶｲ ｽｽﾞﾎ 翠町中 ｳﾂﾐ ｻﾕﾘ 三原第五中

10 畝  千尋(1)   2:43.72 10 瀧本菜々子(3)   2:48.02 
ｳﾈ ﾁﾋﾛ 西条中 ﾀｷﾓﾄ ﾅﾅｺ 国泰寺中

11 徳丸  しゅう(1)   2:44.80 11 木村  美桜(2)   2:48.11 
ﾄｸﾏﾙ ｼｭｳ 西条中 ｷﾑﾗ ﾐｵ 大州中

12 近宗  花南(1)   2:46.26 12 竹田莉里花(3)   2:48.47 
ﾁｶﾑﾈ ﾊﾅ 広島城南中 ﾀｹﾀﾞ ﾘﾘｶ 広島城南中
西本  陽香(2) 13 湯川  紗弥(3)   2:49.19 
ﾆｼﾓﾄ ﾊﾙｶ 祇園中 ﾕｶﾜ ｻﾔ 宇品中
岩井  りり(2) 山下  佑華(2)
ｲﾜｲ ﾘﾘ 祇園中 ﾔﾏｼﾀ ﾕｳｶ 祇園中

今倉  黎(中2)
ラップタイム ｲﾏｸﾗ ﾚｲ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ
   400m    1:10.9  1309 川上  奈々(2)

ラップタイム
   400m    1:16.7   892 摂津  希颯(2)

棄権 棄権
7   961

棄権

棄権
6  1307 2  1311

3  1310 9   693

14  1230 12  1226

8  4529 11   529

11  4526 10    78

7   597 13  5746

12  4530 6   586

4  1400 15  5748

10  1402 4  3944

9  1346 5  8888

1  4696 3   106

13  8888 14  5747

5    88 8   892

No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  1309 1  4694

棄権 棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

棄権
14  4590 9  4571

棄権
12  4910 7  1401

棄権
8  1306 11 11241

棄権
6  1571 10  1302

4  1549 5  3281

7  4572 4  4528

11  1918 8  1404

9  1301 13 71049

2  3592 12  1916

13  2079 3  4527

10  4691 2  4531

3  8888 1  1555

5  3283 6  1308

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  2263 14  3565

女子

８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 5組] [ 6組]

 1 前田  海友(2)   2:41.46  1 大森  朱楓(中1)   2:48.06 
ﾏｴﾀﾞ ﾐｳ 観音中 ｵｵﾓﾘ ｼｭﾘ 中野東陸上

 2 三宅  結菜(2)   2:42.42  2 上田  陽葵(1)   2:48.55 
ﾐﾔｹ ﾕﾅ 松賀中 ｳｴﾀﾞ ﾋﾏﾘ 西条中

 3 黒田  美咲(1)   2:44.57  3 池田　百花(1)   2:55.74 
ｸﾛﾀﾞ ﾐｻｷ 東原中 ｲｹﾀﾞ ﾓﾓｶ 安西中

 4 坂本みなみ(3)   2:45.48  4 高原  麻由(1)   2:57.70 
ｻｶﾓﾄ ﾐﾅﾐ 八本松中 ﾀｶﾊﾗ ﾏﾕ 広島城南中

 5 山崎  杏梨(1)   2:46.83  5 上河  栞愛来(1)   2:58.35 
ﾔﾏｻｷ ｱﾝﾘ 広島城南中 ｳｴｶﾜ ｼｴﾗ 口田中

 6 井ﾉ上百華(2)   2:48.92  6 田中すみれ(2)   3:01.11 
ｲﾉｳｴ ﾓﾓｶ 観音中 ﾀﾅｶ ｽﾐﾚ 安西中

 7 井上  未琴(1)   2:48.92  7 村岡  優希(1)   3:02.89 
ｲﾉｳｴ ﾐｺﾄ 翠町中 ﾑﾗｵｶ ﾕｳｷ 口田中

 8 河原  雅(2)   2:50.81  8 塚本　名葉(1)   3:04.34 
ｶﾜﾊﾗ  ﾐﾔﾋﾞ 清和中 ﾂｶﾓﾄ ﾅﾊ 安西中

 9 阿多  そら(2)   2:51.29  9 立畠  和(1)   3:08.12 
ｱﾀ ｿﾗ 国泰寺中 ﾀﾁﾊﾀ ﾅｺﾞﾐ 八本松中

10 稲澤  栞那(1)   2:51.36 10 矢八　杏菜(1)   3:11.88 
ｲﾅｻﾞﾜ ｶﾝﾅ 広島城南中 ﾔﾊﾁ ｱﾝﾅ 安西中

11 山根    更(3)   2:51.52 11 赤澤  紗菜(1)   3:14.97 
ﾔﾏﾈ ｻﾗ 高取北中 ｱｶｻﾞﾜ ｽｽﾞﾅ 口田中

12 藤井  芽依(中1)   2:52.48 12 杉本  美海(1)   3:15.75 
ﾌｼﾞｲ ﾒｲ 中野東陸上 ｽｷﾞﾓﾄ ﾐｳﾅ 口田中

13 小川  彩花(2)   2:53.11 山本  夏奈(1)
ｵｶﾞﾜ ｱﾔｶ 翠町中 ﾔﾅﾓﾄ ﾅﾅ 口田中

14 谷口  世那(1)   2:54.07 吉村  咲紀(1)
ﾀﾆｸﾞﾁ ｾﾅ 東原中 ﾖｼﾑﾗ ｻｷ 国泰寺中

15 中村　ひより(1)   3:07.89 楠田　美翔(1)
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾖﾘ 安西中 ｸｽﾀﾞ ﾐｳ 安西中

ラップタイム ラップタイム
   400m    1:17.1   897 前田  海友(2)    400m    1:19.8  1902 上河  栞愛来(1)

[ 7組]

 1 川原  ひなの(1)   2:37.16 
ｶﾜﾊﾗ ﾋﾅﾉ 祇園中

 2 岩田  佳奈(1)   2:39.04 
ｲﾜﾀ ｶﾅ 安西中

 3 北川  いろは(1)   2:47.19 
ｷﾀｶﾞﾜ ｲﾛﾊ 祇園中

 4 佐藤  梨渚(1)   2:48.68 
ｻﾄｳ ﾘﾅ 祇園中

 5 山縣  澪(1)   2:49.43 
ﾔﾏｶﾞﾀ ﾚｲ 伴中

 6 杉山  里桜(1)   2:54.50 
ｽｷﾞﾔﾏ ﾘｵ 祇園中

 7 持永  入香(1)   2:55.76 
ﾓﾁﾅｶﾞ ﾆｺ 牛田中

 8 福島  伽奈(1)   2:56.96 
ﾌｸｼﾏ ｶﾅ 伴中

 9 北原　倖帆(1)   3:02.24 
ｷﾀﾊﾗ ﾕｷﾎ 安西中

10 柏原  咲来(1)   3:02.71 
ｶｼﾊﾗ ｻﾗ 伴中

11 山本  ゆい(1)   3:02.91 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｲ 西条中

12 齋藤  愛菜(1)   3:13.08 
ｻｲﾄｳ ﾏﾅ 安西中

13 矢敷  春陽(1)   3:18.27 
ﾔｼｷ ﾊﾙﾋ 伴中
梅山　美声(1)
ｳﾒﾔﾏ ﾐｲｺ 安西中
山本  馨子(3)
ｳｴｶﾜ ｶﾅﾙ 伴中

ラップタイム
   400m    1:14.3  1318 川原  ひなの(1)

13  1399
棄権

10  8888

1  1292
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3  4533
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15  1289

12  8888

14   319

11  8888

9  8888
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7  1319

5  1321

8  1318

2  1278

棄権
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   1 有光  葉月(3) 五日市南中     2:18.15   1   1
   2 板岡  侑花(2) 仁方中     2:18.62   1   2
   3 春日  楓花(1) 東原中     2:24.72   1   3
   4 山田  依茉(2) 松賀中     2:29.59   1   4
   5 川本  莉子(1) 宮島工高     2:29.99   1   5
   6 藤村  心瑛菜(中3) CHASKI     2:30.01   1   6
   7 藤村  心優花(中1) CHASKI     2:30.71   2   1
   8 大岡愛友花(3) 祇園中     2:30.82   1   7
   9 佐伯  春菜(3) 口田中     2:30.90   1   8
  10 鷹橋  万桜(3) 八本松中     2:31.35   1   9
  11 高橋  葵(2) 祇園中     2:31.80   2   2
  12 川上  奈々(2) 祇園中     2:33.03   3   1
  13 山本  怜奈(1) 東原中     2:33.82   2   3
  14 本田  海央(1) 西条中     2:34.45   2   4
  15 清水  彩加(1) 西条中     2:34.59   2   5
  16 藤井  悠乃(2) 国泰寺中     2:34.70   3   2
  17 河口  葵音(3) 口田中     2:35.12   2   6
  18 愛甲  琴香(1) 東広島中央中     2:36.26   3   3
  19 加藤  舞(3) 広島大霞     2:36.35   2   7
  20 佐々木伶良(2) 伴中     2:36.56   2   8
  21 高本　依真(1) 松賀中     2:36.70   3   4
  22 新見  乙留(2) 祇園東中     2:36.93   3   5
  23 川原  ひなの(1) 祇園中     2:37.16   7   1
  24 高取  亜也子(1) 西条中     2:37.36   2   9
  25 中川明日香(3) 仁方中     2:37.44   2  10
  26 澤田  藍花(3) 祇園中     2:37.71   2  11
  27 上川  華生(2) 伴中     2:38.30   3   6
  28 岩田  佳奈(1) 安西中     2:39.04   7   2
  29 吉野愛泉郁(3) 伴中     2:39.21   3   7
  30 浅井　悠華(1) 松賀中     2:39.68   4   1
  31 摂津  希颯(2) 観音中     2:40.05   4   2
  32 岡田　梨那(1) 三原第五中     2:40.14   4   3
  33 藤井  彩奈(1) 西条中     2:40.24   3   8
  34 山田    澪(1) 広島城南中     2:40.99   2  12
  35 吉村  花菜(3) 伴中     2:41.00   2  13
  36 前田  海友(2) 観音中     2:41.46   5   1
  37 三宅  結菜(2) 松賀中     2:42.42   5   2
  38 高井  涼帆(1) 翠町中     2:43.15   3   9
  39 小山  華菜(3) 江波中     2:43.66   4   4
  40 畝  千尋(1) 西条中     2:43.72   3  10
  41 黒田  美咲(1) 東原中     2:44.57   5   3
  42 徳丸  しゅう(1) 西条中     2:44.80   3  11
  43 木田  歩花(1) 東原中     2:44.82   4   5
  44 坂本みなみ(3) 八本松中     2:45.48   5   4
  45 中山  羽菜(中2) CHASKI     2:46.21   4   6
  46 近宗  花南(1) 広島城南中     2:46.26   3  12
  47 立花　萌成子(1) 三原第五中     2:46.46   4   7
  48 山崎  杏梨(1) 広島城南中     2:46.83   5   5
  49 北川  いろは(1) 祇園中     2:47.19   7   3
  50 天崎    楓(2) 翠町中     2:47.78   4   8
  51 内海　さゆり(1) 三原第五中     2:47.95   4   9
  52 瀧本菜々子(3) 国泰寺中     2:48.02   4  10
  53 大森  朱楓(中1) 中野東陸上     2:48.06   6   1
  54 木村  美桜(2) 大州中     2:48.11   4  11
  55 竹田莉里花(3) 広島城南中     2:48.47   4  12
  56 上田  陽葵(1) 西条中     2:48.55   6   2
  57 佐藤  梨渚(1) 祇園中     2:48.68   7   4
  58 井ﾉ上百華(2) 観音中     2:48.92   5   6
  58 井上  未琴(1) 翠町中     2:48.92   5   7
  60 湯川  紗弥(3) 宇品中     2:49.19   4  13
  61 山縣  澪(1) 伴中     2:49.43   7   5
  62 河原  雅(2) 清和中     2:50.81   5   8
  63 阿多  そら(2) 国泰寺中     2:51.29   5   9
  64 稲澤  栞那(1) 広島城南中     2:51.36   5  10
  65 山根    更(3) 高取北中     2:51.52   5  11
  66 藤井  芽依(中1) 中野東陸上     2:52.48   5  12
  67 小川  彩花(2) 翠町中     2:53.11   5  13
  68 谷口  世那(1) 東原中     2:54.07   5  14
  69 杉山  里桜(1) 祇園中     2:54.50   7   6
  70 池田　百花(1) 安西中     2:55.74   6   3
  71 持永  入香(1) 牛田中     2:55.76   7   7
  72 福島  伽奈(1) 伴中     2:56.96   7   8
  73 高原  麻由(1) 広島城南中     2:57.70   6   4
  74 上河  栞愛来(1) 口田中     2:58.35   6   5
  75 田中すみれ(2) 安西中     3:01.11   6   6
  76 北原　倖帆(1) 安西中     3:02.24   7   9
  77 柏原  咲来(1) 伴中     3:02.71   7  10
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  78 村岡  優希(1) 口田中     3:02.89   6   7
  79 山本  ゆい(1) 西条中     3:02.91   7  11
  80 塚本　名葉(1) 安西中     3:04.34   6   8
  81 中村　ひより(1) 安西中     3:07.89   5  15
  82 立畠  和(1) 八本松中     3:08.12   6   9
  83 矢八　杏菜(1) 安西中     3:11.88   6  10
  84 齋藤  愛菜(1) 安西中     3:13.08   7  12
  85 赤澤  紗菜(1) 口田中     3:14.97   6  11
  86 杉本  美海(1) 口田中     3:15.75   6  12
  87 矢敷  春陽(1) 伴中     3:18.27   7  13 8888
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決勝 5月18日 14:20

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 -0.9

 1 森脇  叶美(3)     15.08  1 愛甲  結奏(3)     16.13 
ﾓﾘﾜｷ ｶﾅﾐ 五日市南中 ｱｲｺｳ ﾕｳｶ 東広島中央中

 2 小畠    芽(2)     15.74  2 松崎  日和(1)     17.15 
ｺﾊﾞﾀ ﾒｲ 東広島中央中 ﾏﾂｻﾞｷ ﾋﾖﾘ 東原中

 3 高山  響(中3)     15.85  3 勝部  菫怜(3)     17.73 
ﾀｶﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ CHASKI ｶﾂﾍﾞ ｽﾐﾚ 宇品中

 4 藤田  実優(2)     16.08  4 山ﾉ川亜子(3)     17.97 
ﾌｼﾞﾀ ﾐﾕｳ 八本松中 ﾔﾏﾉｶﾜ ｱｺ 大州中

 5 富士谷  佳乃(中2)     16.78  5 大谷  真帆(2)     18.37 
ﾌｼﾞﾀﾆ ﾖｼﾉ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ｵｵﾀﾆ ﾏﾎ 国泰寺中

 6 西林  優音(3)     17.69  6 森田  真央(3)     18.72 
ﾆｼﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾈ 宇品中 ﾓﾘﾀ ﾏｵ 祇園東中

 7 岸  萌々花(3)     20.30  7 佐義わかな(3)     18.89 
ｷｼ ﾓﾓｶ 祇園東中 ｻｷﾞ ﾜｶﾅ 大州中
玉谷  光里(3)  8 玉城  依知佳(1)     20.41 
ﾀﾏﾀﾞﾆ ﾋｶﾘ 国泰寺中 ﾀﾏｼﾛ ｲﾁｶ 広島城南中

[ 3組] 風速 -0.4 [ 4組] 風速  0.0

 1 杉山    舞(2)     17.58  1 若山  優来(2)     20.59 
ｽｷﾞﾔﾏ ﾏｲ 祇園東中 ﾜｶﾔﾏ ﾕﾗ 宇品中

 2 有馬菜々美(3)     18.99  2 兵頭こはる(2)     20.79 
ｱﾘﾏ ﾅﾅﾐ 戸山中 ﾋｮｳﾄﾞｳ ｺﾊﾙ 宇品中

 3 菊波  柚巴(2)     19.70  3 崎島  姫華(3)     21.03 
ｷｸﾅﾐ ﾕｽﾞﾊ 祇園東中 ｻｷｼﾏ ﾋﾒｶ 西条中

 4 篠原  鈴菜(2)     20.43  4 梅田  夏帆(2)     21.51 
ｼﾉﾊﾗ ﾚﾅ 翠町中 ｳﾒﾀﾞ ｶﾎ 宇品中

 5 大前萌々香(3)     20.53  5 橋岡  日和(1)     23.29 
ｵｵﾏｴ ﾓﾓｶ 八本松中 ﾊｼｵｶ ﾋﾖﾘ 翠町中

 6 荒川    華(2)     20.71  6 瀬戸垣内  七海(1)     24.06 
ｱﾗｶﾜ ﾊﾅ 宇品中 ｾﾄｶﾞｲﾁ ﾅﾅﾐ 翠町中
山本  乃綾(2)  7 藤本　恋奈(1)     24.88 
ﾔﾏﾓﾄ ﾉｱ 広島城南中 ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｺﾅ 翠町中
北野  知沙(2)
ｷﾀﾉ ﾁｻ 五日市南中

   1 森脇  叶美(3) 五日市南中     15.08 (0.0)   1   1
   2 小畠    芽(2) 東広島中央中     15.74 (0.0)   1   2
   3 高山  響(中3) CHASKI     15.85 (0.0)   1   3
   4 藤田  実優(2) 八本松中     16.08 (0.0)   1   4
   5 愛甲  結奏(3) 東広島中央中     16.13 (-0.9)   2   1
   6 富士谷  佳乃(中2) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     16.78 (0.0)   1   5
   7 松崎  日和(1) 東原中     17.15 (-0.9)   2   2
   8 杉山    舞(2) 祇園東中     17.58 (-0.4)   3   1
   9 西林  優音(3) 宇品中     17.69 (0.0)   1   6
  10 勝部  菫怜(3) 宇品中     17.73 (-0.9)   2   3
  11 山ﾉ川亜子(3) 大州中     17.97 (-0.9)   2   4
  12 大谷  真帆(2) 国泰寺中     18.37 (-0.9)   2   5
  13 森田  真央(3) 祇園東中     18.72 (-0.9)   2   6
  14 佐義わかな(3) 大州中     18.89 (-0.9)   2   7
  15 有馬菜々美(3) 戸山中     18.99 (-0.4)   3   2
  16 菊波  柚巴(2) 祇園東中     19.70 (-0.4)   3   3
  17 岸  萌々花(3) 祇園東中     20.30 (0.0)   1   7
  18 玉城  依知佳(1) 広島城南中     20.41 (-0.9)   2   8
  19 篠原  鈴菜(2) 翠町中     20.43 (-0.4)   3   4
  20 大前萌々香(3) 八本松中     20.53 (-0.4)   3   5
  21 若山  優来(2) 宇品中     20.59 (0.0)   4   1
  22 荒川    華(2) 宇品中     20.71 (-0.4)   3   6
  23 兵頭こはる(2) 宇品中     20.79 (0.0)   4   2
  24 崎島  姫華(3) 西条中     21.03 (0.0)   4   3
  25 梅田  夏帆(2) 宇品中     21.51 (0.0)   4   4
  26 橋岡  日和(1) 翠町中     23.29 (0.0)   4   5
  27 瀬戸垣内  七海(1) 翠町中     24.06 (0.0)   4   6
  28 藤本　恋奈(1) 翠町中     24.88 (0.0)   4   7

中学生女子

１００ｍＨ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  2262 3  4908

3  4911 7  1552

6  3597 4   695

2  4584 6   526

7   960 1    85

8   696 8  1337

1  1335 2   525

5    79 5  1237
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  1349 5   688

4  1364 6   686

1  1345 7  4517

5   592 8   689

2  4578 3   599

8   681 4   594

6  1227 2   595
棄権

7  2266
棄権

中学生女子

１００ｍＨ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 2262
 4911
 3597
 4584
 4908
  960
 1552
 1349
  696
  695
  526
   85
 1337
  525
 1364
 1345
 1335
 1237
  592
 4578
  688
  681
  686
 4517
  689
  599
  594
  595



決勝 5月18日 16:20

広島県記録(PR)                  46.37 広島県                       広島県           2009.10.4   
（桃谷　彩加・川口　和香菜・伊藤　希望・佐藤　芳美）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 八本松中  4582 濵本  心捺(3)     51.76  1   5 祇園東中  1348 三島  吏織(2)     53.79 

ﾊﾁﾎﾝﾏﾂﾁｭｳ ﾊﾏﾓﾄ ｺｺﾅ ｷﾞｵﾝﾋｶﾞｼﾁｭｳ ﾐｼﾏ ﾘｵ
 4585 柏原  早希(2)  1342 吉永  真奈(2)

ｶｼﾊﾗ ｻｷ ﾖｼﾅｶﾞ ﾏﾅ
 4576 川﨑  眞心(3)  1349 杉山    舞(2)

ｶﾜｻｷ ﾏﾅｶ ｽｷﾞﾔﾏ ﾏｲ
 4584 藤田  実優(2)  1346 新見  乙留(2)

ﾌｼﾞﾀ ﾐﾕｳ ﾆｲﾐ ﾊﾙ
 2   3 東広島中央中  4908 愛甲  結奏(3)     51.87  2   6 西条中  4523 藤井  咲奈(3)     54.66 

ﾋｶﾞｼﾋﾛｼﾏﾁｭｳｵｳﾁｭｳ ｱｲｺｳ ﾕｳｶ ｻｲｼﾞｮｳﾁｭｳ ﾌｼﾞｲ ｻｷﾅ
 4906 石中  裕美(3)  4515 有松  沙菜(3)

ｲｼﾅｶ ﾋﾛﾐ ｱﾘﾏﾂ ｻﾅ
 4907 平本  倫子(3)  4518 重末愛梨奈(3)

ﾋﾗﾓﾄ ﾉﾘｺ ｼｹﾞｽｴ ｴﾘﾅ
 4905 河野さやな(3)  4521 中井きらり(3)

ｺｳﾉ ｻﾔﾅ ﾅｶｲ ｷﾗﾘ
 3   4 祇園中  1313 甲斐  織花(2)     53.35  3   4 東原中  1548 柿原  妃菜(2)     54.86 

ｷﾞｵﾝﾁｭｳ ｶｲ ｵﾘｶ ﾋｶﾞｼﾊﾗﾁｭｳ ｶｷﾊﾗ ﾋﾅ
 1303 兵動  月南(3)  1552 松崎  日和(1)

ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾙﾅ ﾏﾂｻﾞｷ ﾋﾖﾘ
 1308 石合  来望(2)  1554 立川  未夢(1)

ｲｼｺﾞｳ ｸﾙﾐ ﾀﾂｶﾞﾜ ﾐﾕ
 1312 坂本  萌々(2)  1547 南    果奈(2)

ｻｶﾓﾄ ﾓﾓ ﾐﾅﾐ ｶﾅ
 4   2 城南中  1229 日南  里咲(1)     53.82  4   3 安西中A  1271 柴原  日菜(2)     57.42 

ｼﾞｮｳﾅﾝﾁｭｳ ﾋﾅﾐ ﾘｻ ﾔｽﾆｼﾁｭｳA ｼﾊﾞﾊﾗ ﾋﾅ
 1237 玉城依知佳(2)  1278 岩田  佳奈(1)

ﾀﾏｼﾛ ｲﾁｶ ｲﾜﾀ ｶﾅ
 1225 岩井茉侑佳(3)  1279 三島  愛莉(1)

ｲﾜｲ ﾏﾕｶ ﾐｼﾏ ｱｲﾘ
 1219 金本裕佳子(3)  1277 田中 里奈(3)

ｶﾈﾓﾄ ﾕｶｺ ﾀﾅｶ ﾘﾅ
 5   7 大洲中   533 勇知  美羽(1)     54.79  5   7 広大東雲中   797 田中  美遥(2)     58.96 

ｵｵｽﾞﾁｭｳ ﾕｳﾁ ﾐｳ ﾋﾛﾀﾞｲｼﾉﾉﾒﾁｭｳ ﾀﾅｶ ﾐﾊﾙ
  525 佐義わかな(3)   798 縫部  愛菜(2)

ｻｷﾞ ﾜｶﾅ ﾇｲﾍﾞ ﾏﾅ
  526 山ﾉ川亜子(3)   794 井升    楓(2)

ﾔﾏﾉｶﾜ ｱｺ ｲﾏｽ ｶｴﾃﾞ
  521 梅﨑望々花(3)   800 酒井  沙樹(1)

ｳﾒｻﾞｷ ﾉﾉｶ ｻｶｲ ｻｷ
  5 国泰寺中    75 住田  麗月(3)   2 江波中

ｺｸﾀｲｼﾞﾁｭｳ ｽﾐﾀﾞ ﾘﾂｷ 棄権 ｴﾊﾞﾁｭｳ 棄権
   86 世良  はな(2)

ｾﾗ ﾊﾅ
   76 住吉  莉奈(3)

ｽﾐﾖｼ ﾏﾘﾅ
   86 大谷  真帆(1)

ｵｵﾀﾆ ﾏﾎ

女子

４×１００ｍ

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 五日市南中  2263 有光  葉月(3)     53.15 

ｲﾂｶｲﾁﾐﾅﾐﾁｭｳ ｱﾘﾐﾂ ﾊﾂﾞｷ
 2265 山岸陽佳里(2)

ﾔﾏｷﾞｼ ﾋｶﾘ
 2264 岡本  七麻(2)

ｵｶﾓﾄ ﾅｱｻ
 2261 金川  優莉(3)

ｶﾅｶﾞﾜ ﾕｳﾘ
 2   2 城山北中  1520 近藤  彩矢(3)     55.65 

ｼﾛﾔﾏｷﾀﾁｭｳ ｺﾝﾄﾞｳ ｻﾔ
 1521 福品  喜己(3)

ﾌｸｼﾅ ｷｷ
 1518 楠本  早記(3)

ｸｽﾓﾄ ｻｷ
 1522 国本  そら(3)

ｸﾆﾓﾄ ｿﾗ
 3   5 牛田中   312 ベック　蛍美(3)     56.08 

ｳｼﾀﾁｭｳ ﾍﾞｯｸ ｹｲﾐ
  322 梅平  麻央(1)

ｳﾒﾋﾗ ﾏｵ
  318 原田  真緒(1)

ﾊﾗﾀﾞ ﾏﾎ
  311 大神  彩希(2)

ｵｵｶﾞﾐ ｱｷ
 4   3 観音中   887 河野さくら(3)   1:00.51 

ｶﾝﾉﾝﾁｭｳ ｺｳﾉ ｻｸﾗ
  888 甲田  羽未(3)

ｺｳﾀﾞ ｳﾐ
  890 金岡  夏希(3)

ｶﾈｵｶ ﾅﾂｷ
  894 村上    惺(2)

ﾑﾗｶﾐ ｻﾄﾘ
 5   6 戸山中  1367 新本美咲希(2)   1:02.78 

ﾄﾔﾏﾁｭｳ ﾆｲﾓﾄ ﾐｻｷ
 1364 有馬菜々美(3)

ｱﾘﾏ ﾅﾅﾐ
 1365 一木  結子(3)

ｲﾁｷ ﾕｳｺ
 8888 兼崎　志安羚(2)

ｶﾈｻｷ ｼｱﾝﾚｲ

女子

４×１００ｍ



   1 八本松中     51.76 濵本  心捺(3) 柏原  早希(2) 川﨑  眞心(3) 藤田  実優(2)   1   1
   2 東広島中央中     51.87 愛甲  結奏(3) 石中  裕美(3) 平本  倫子(3) 河野さやな(3)   1   2
   3 五日市南中     53.15 有光  葉月(3) 山岸陽佳里(2) 岡本  七麻(2) 金川  優莉(3)   3   1
   4 祇園中     53.35 甲斐  織花(2) 兵動  月南(3) 石合  来望(2) 坂本  萌々(2)   1   3
   5 祇園東中     53.79 三島  吏織(2) 吉永  真奈(2) 杉山    舞(2) 新見  乙留(2)   2   1
   6 城南中     53.82 日南  里咲(1) 玉城依知佳(2) 岩井茉侑佳(3) 金本裕佳子(3)   1   4
   7 西条中     54.66 藤井  咲奈(3) 有松  沙菜(3) 重末愛梨奈(3) 中井きらり(3)   2   2
   8 大洲中     54.79 勇知  美羽(1) 佐義わかな(3) 山ﾉ川亜子(3) 梅﨑望々花(3)   1   5
   9 東原中     54.86 柿原  妃菜(2) 松崎  日和(1) 立川  未夢(1) 南    果奈(2)   2   3
  10 城山北中     55.65 近藤  彩矢(3) 福品  喜己(3) 楠本  早記(3) 国本  そら(3)   3   2
  11 牛田中     56.08 ベック　蛍美(3)梅平  麻央(1) 原田  真緒(1) 大神  彩希(2)   3   3
  12 安西中A     57.42 柴原  日菜(2) 岩田  佳奈(1) 三島  愛莉(1) 田中 里奈(3)   2   4
  13 広大東雲中     58.96 田中  美遥(2) 縫部  愛菜(2) 井升    楓(2) 酒井  沙樹(1)   2   5
  14 観音中   1:00.51 河野さくら(3) 甲田  羽未(3) 金岡  夏希(3) 村上    惺(2)   3   4
  15 戸山中   1:02.78 新本美咲希(2) 有馬菜々美(3) 一木  結子(3) 兼崎　志安羚(2)  3   5

決勝 5月18日 11:00

広島県記録(PR)                   1.83 曽根　幹子                   東洋大           1977/10/25  

1m51 1m54 1m57
寺石  千鶴(3) - - - - - - o o o o
ﾃﾗｲｼ ﾁﾂﾞﾙ 宇品中 o o xxx
山ﾉ川亜子(3) - - - - - - xo o o xxo
ﾔﾏﾉｶﾜ ｱｺ 大州中 xxx
猪  美々(2) - - - - - - o o xxo xxx
ｲﾉ ﾐﾐ 広島城南中
早弓  綾音(3) - - - - - - xo xo xx- x
ﾊﾔﾐ ｱﾔﾈ 宇品中
井上  美紀(2) - - o o o xo o xxx
ｲﾉｳｴ ﾐｷ 宇品中
亀居  更紗(1) - - o o xo o xxx
ｶﾒｲ ｻﾗｻ 牛田中
東  こころ(2) xo o o o o xxx
ﾋｶﾞｼ ｺｺﾛ 宇品中
兼光  菜花(2) - - o o xo xxx
ｶﾈﾐﾂ ﾅﾉﾊ 牛田中
堀部  小波(2) - - xxo o xxo xxx
ﾎﾘﾍﾞ ｺﾅﾐ 東広島中央中
中曽  陽詩(1) o o xo xxo xxx
ﾅｶｿ ﾋﾅﾀ 己斐中
ｼｮｳ瀬里花(3) 棄権
ｼｮｳ ｾﾘｶ 国泰寺中

10 6   915
 1.20

7    74

8 2   313
 1.25

9 5  4915
 1.25

6 1   323
 1.30

7 3   682
 1.25

4 11   699
 1.40

5 4   687
 1.35

2 9   526
 1.48

3 8  1224
 1.45

1m45 1m48
記録 備考

1 10   694
 1.54

1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m05 1m10

備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2

女子

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

４×１００ｍ
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録



決勝 5月18日 13:30

広島県記録(PR)                   6.59 岡山　沙英子                 広島JOC          2013/06/7   

 ３回の
 最高記録

玉木  彩子   5.21   5.03    x    5.21    5.21 
ﾀﾏｷ ｱﾔｺ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ   +0.3   -0.1    +0.3    +0.3
忰山    渚(2)    x   4.83    x    4.83    4.83 
ｶｾﾔﾏ ﾅｷﾞ 城山中    0.0     0.0     0.0
神田  美波(3)   4.74   4.43    -    4.74    4.74 
ｶﾝﾀﾞ ﾐﾅﾐ 大州中   -0.1   -0.1    -0.1    -0.1
西林  優音(3)   4.33   4.40   4.45    4.45    4.45 
ﾆｼﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾈ 宇品中    0.0   +0.4    0.0     0.0     0.0
片山  美優(2)   4.34   4.23   4.38    4.38    4.38 
ｶﾀﾔﾏ ﾐﾕ 伴中   -0.2   +0.3    0.0     0.0     0.0
日南  里咲(1)   4.20   4.38   4.24    4.38    4.38 
ﾋﾅﾐ ﾘｻ 広島城南中   -0.1   +0.1   +0.4    +0.1    +0.1
浦川  侑莉(2)   4.33    x    x    4.33    4.33 
ｳﾗｶﾜ ﾕｳﾘ 宇品中    0.0     0.0     0.0
立川  未夢(1)   4.17   4.31   4.19    4.31    4.31 
ﾀﾂｶﾞﾜ ﾐﾕ 東原中   +0.5   +0.1   +0.2    +0.1    +0.1
猪  美々(2)   4.11   4.25   4.30    4.30    4.30 
ｲﾉ ﾐﾐ 広島城南中   -0.2    0.0   +0.1    +0.1    +0.1
木川  朋美(3)   4.03   4.26   4.03    4.26    4.26 
ｷｶﾜ ﾄﾓﾐ 翠町中   +0.7   +0.4    0.0    +0.4    +0.4
金子　紗也(3)   4.15   4.15   4.19    4.19    4.19 
ｶﾈｺ ｻﾔ OPC   -0.2   -0.4   -0.1    -0.1    -0.1
石合  来望(3)   4.19    x   3.98    4.19    4.19 
ｲｼｺﾞｳ ｸﾙﾐ 祇園中   -0.1   -0.9    -0.1    -0.1
井上  夢来(1)   3.82   4.00   4.14    4.14    4.14 
ｲﾉｳｴ ﾕﾗ 広島城南中   -0.5    0.0    0.0     0.0     0.0
世良  はな(2)    x    x   4.14    4.14    4.14 
ｾﾗ ﾊﾅ 国泰寺中   -0.6    -0.6    -0.6
八幡  有美(2)   3.92   4.07   3.89    4.07    4.07 
ﾔﾊﾀ ﾕﾐ 東広島中央中   -0.9   +0.2   +0.1    +0.2    +0.2
寳積  美侑(2)   4.02   3.82   3.83    4.02    4.02 
ﾎｳｼｬｸ ﾐｳ 宇品中   +0.5    0.0    0.0    +0.5    +0.5
澤原  瑞季(2)   3.64   3.98   3.82    3.98    3.98 
ｻﾜﾊﾗ ﾐｽﾞｷ 翠町中   -0.2   -0.5   -0.5    -0.5    -0.5
笠井  和子(2)   3.97   3.90   3.69    3.97    3.97 
ｶｻｲ ﾜｺ 祇園中   -0.2    0.0    0.0    -0.2    -0.2
米田  ももこ(1)    x   3.90   3.83    3.90    3.90 
ﾖﾈﾀﾞ ﾓﾓｺ 国泰寺中   +0.1    0.0    +0.1    +0.1
松川　詩音(3)   3.89    x   3.80    3.89    3.89 
ﾏﾂｶﾜ ｼｵﾝ 三入中    0.0    0.0     0.0     0.0
甲斐  織花(2)   3.86   3.68   3.68    3.86    3.86 
ｶｲ ｵﾘｶ 祇園中   +0.1    0.0   -0.3    +0.1    +0.1
大森  朱楓(中1)   3.72   3.58   3.85    3.85    3.85 
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾘ 中野東陸上   +0.2   -0.1   -0.3    -0.3    -0.3
因    梓沙(3)   3.55   3.68   3.85    3.85    3.85 
ｲﾝ ｱｽﾞｻ 祇園東中   -0.4   -0.3   -0.4    -0.4    -0.4
小笠原 陽香(1)   3.78   3.71   3.81    3.81    3.81 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾊﾙｶ 牛田中   +0.8   +0.3   +0.3    +0.3    +0.3
持永  入香(1)   3.79   3.72   3.74    3.79    3.79 
ﾓﾁﾅｶﾞ ﾆｺ 牛田中   +0.1   +0.4   +0.2    +0.1    +0.1
土岡  美波(1)   3.46   2.64   3.71    3.71    3.71 
ﾂﾁｵｶ ﾐﾅﾐ 城山中   -0.7   +0.1   +0.2    +0.2    +0.2
坂井  心蕗(1)   3.61   3.12   3.31    3.61    3.61 
ｻｶｲ ｺｺﾛ 広島城南中   +0.4    0.0   +0.1    +0.4    +0.4
宮前  有来(1)   3.57   3.60   3.05    3.60    3.60 
ﾐﾔﾏｴ ﾐｳ 宇品中    0.0   +0.3    0.0    +0.3    +0.3
沖田  夢奈(1)   3.58   3.31   3.51    3.58    3.58 
ｵｷﾀ ﾕﾅ 宇品中    0.0   +0.2    0.0     0.0     0.0
大塚    和(2)   3.49   3.55   3.34    3.55    3.55 
ｵｵﾂｶ ﾅｺﾞﾐ 祇園東中   -0.2   -0.1   -0.1    -0.1    -0.1
三戸  愛華(2)   2.12   3.36   3.54    3.54    3.54 
ﾐﾄ ｱｲｶ 宇品中   +0.1   +0.1   +0.1    +0.1    +0.1
河内  菜那(1)   3.35   3.22   3.45    3.45    3.45 
ｺｳﾁ ﾅﾅ 広島城南中    0.0   +0.2   +0.3    +0.3    +0.3
橋岡  日和(1)   3.34   3.33   3.25    3.34    3.34 
ﾊｼｵｶ ﾋﾖﾘ 翠町中   -0.4   -0.3   -0.2    -0.4    -0.4
瀬戸垣内  七海(1)   3.29   3.06   3.28    3.29    3.29 
ｾﾄｶﾞｲﾁ ﾅﾅﾐ 翠町中   -0.3   -0.2    0.0    -0.3    -0.3
新川  恵梨(1)   3.23   3.28   3.04    3.28    3.28 
ｼﾝｶﾜ ｴﾘ 城山中   -0.4    0.0   +0.1     0.0     0.0
森田  結子(1)   3.01   3.17   3.23    3.23    3.23 
ﾓﾘﾀ ﾕｳｺ 広島城南中   -0.2    0.0   -0.7    -0.7    -0.7
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松井  亜依(3)   3.13   3.10   3.08    3.13    3.13 
ﾏﾂｲ ｱｲ 祇園東中    0.0   +0.4    0.0     0.0     0.0
住吉  莉奈(3) 棄権
ｽﾐﾖｼ ﾏﾘﾅ 国泰寺中
石堂　壮真(3) 棄権
ｲｼﾄﾞｳ ｿｳﾏ 安西中
田井美優果(2) 棄権
ﾀｲ ﾐﾕｶ 大塚中
吉川はるな(2) 棄権
ｷｯｶﾜ ﾊﾙﾅ 宇品中
三玉  美優(高3) 棄権
ﾐﾀﾏ ﾐﾕｳ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ
中村  美空(2) 棄権
ﾅｶﾑﾗ ﾐｸ 大塚中
萩原  桜子(3) 棄権
ﾊｷﾞﾊﾗ ｻｸﾗｺ 西条中
北村  理奈(2) 棄権
ｷﾀﾑﾗ ﾘﾅ 広島城南中
谷本  優衣(1) 棄権
ﾀﾆﾓﾄ ﾕｲ 祇園中
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西  明日香(3)  10.91 
ﾆｼ ｱｽｶ 宇品中
岩井茉侑佳(3)  10.21 
ｲﾜｲ ﾏﾕｶ 広島城南中
橋詰    栞(3)  10.11 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｼｵﾘ 宇品中
伊藤  冴姫(3)   9.37 
ｲﾄｳ ｻｷ 翠町中
葉狩  知苗(3)   8.74 
ﾊｶﾞﾘ ﾁｴ 国泰寺中
田邊  莉奈(2)   8.72 
ﾀﾅﾍﾞ ﾘﾅ 広島城南中
奥野  琴心(3)   8.44 
ｵｸﾉ ｺｺ 国泰寺中
藤岡奈乃子(3)   8.38 
ﾌｼﾞｵｶ ﾅﾉｺ 八本松中
落合　麻心(3)   8.19 
ｵﾁｱｲ ﾏｺ 三入中
木村  美桜(2)   8.16 
ｷﾑﾗ ﾐｵ 大州中
村上  嬉実(2)   7.98 
ﾑﾗｶﾐ ﾖｼﾐ 宇品中
村上    葵(1)   7.71 
ﾑﾗｶﾐ ｱｵｲ 広島城南中
島    唯菜(3)   7.06 
ｼﾏ ﾕｲﾅ 広島城南中
南    花音(2)   7.00 
ﾐﾅﾐ ｶﾉﾝ 祇園東中
一木  結子(3)   6.98 
ｲﾁｷ ﾕｳｺ 戸山中
小村  芙月(3)   6.64 
ｵﾑﾗ ﾌﾂﾞｷ 祇園東中
小林  香音(1)   6.55 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉ 翠町中
永江　嘉月(3)   6.37 
ﾅｶﾞｴ ｶｽﾞｷ 三入中
桑田有香子(2)   6.23 
ｸﾜﾀﾞ ﾕｶｺ 己斐中
野村  芽生(1)   6.22 
ﾉﾑﾗ ﾒｲ 宇品中
大下  麗奈(2)   5.87 
ｵｵｼﾀ ﾚﾅ 国泰寺中
栗栖 妃菜(2)   5.76 
ｸﾘｽ ﾋﾅ 己斐中
藤本  心己(2)   5.63 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｺ 観音中
村上    惺(2)   5.51 
ﾑﾗｶﾐ ｻﾄﾘ 観音中
竹内  愛子(1)   5.03 
ﾀｹｳﾁ ｱｲｺ 宇品中
土生    凛(2)   4.98 
ﾊﾌﾞ ﾘﾝ 観音中
北村  萌江(2)
ｷﾀﾑﾗ ﾓｴ 亀山中
石田  有沙(2)
ｲｼﾀﾞ ｱﾘｻ 観音中
荒谷  理彩(1)
ｱﾗﾀﾆ ﾘｻ 広島城南中
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